

بازدید استاندار آذربایجان شرقی از طرح های ساماندهی رودخانه ارس



چرا میلیاردرها از برنامه جدید مالیات بر عایدی سرمایه هراس دارند؟



مسئولان منفعل توبیخ می شوند



تورم گاهشی می شود



۲ سال است که شعار من شده «اصلاح طلب، اصولگرا دیکه تومومه ماجرا»

تمام تلاش دولت و حاکمیت باید این باشد که مردم را شاد کنند



شرکت هایی که سود سهام عدالت را واریز نکنند منتظر برخورد سازمان بورس باشند

تاکنون این شرکت ها سود سهام عدالت را واریز کردند یا نه؟ مهلت قانونی این شرکت ها تمام شده و هشت ماه قانونی پایان سال ۱۴۰۲ بود

۲۴

سهامداران چرا نمی توانند بورس را صعودی نگه دارند؟

سکته بورس در مرداد ۹۹ هنوز معالجه نشده است نوسان بورس در سال جاری ادامه دارد آینده بورس به کدام شرایط گذشته شبیه است؟

۸۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

تازه های فیر

جزئیات ثبت نام خودروهای وارداتی اعلام شد



مدیر سامانه یکپارچه عرضه خودروها ضمن تشریح قیمت انواع خودروهای وارداتی که ثبت نام آنها از دیروز شروع شده تاکید کرد که تنها سه مورد از پنج مورد این خودروها برقی هستند.

مهدی تقدسی، مدیر سامانه یکپارچه عرضه خودروها در گفت و گو با ایلتنا جزئیات بیشتری درباره خودروهای وارداتی که ثبت نام آنها از دیروز آغاز شده ارائه کرد و گفت: در فهرست این خودروها سه خودرو برقی و دو خودروی دیگرم هیبریدی و بنزینی هستند.

وی تصریح کرد: تعداد خودروهای وارداتی به یقین بالاتر از ۱۰۰۰ دستگاه است.

تقدسی خاطرنشان کرد: تمام که ملی هایی که در سامانه ثبت شده اند می توانند نسبت به خرید خودروهای برقی که عرضه آنها از دیروز آغاز شده است، اقدام کنند.

وی اضافه کرد: عرضه این خودروهای برقی موضوعی جدا از خودروهای برقی است که با هدف کاربری در ناوگان حمل و نقل عمومی وارد شده است، این خودروها با پلاک های شخصی پلاک گذاری می شود نه پلاک تاکسی.

وی درباره قیمت علی الحساب این خودروها گفت: خودروی هوندای که معین خودرو وارد می کند یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان قیمت دارد، بی ام کارز که بهمن خودرو وارد می کند یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان قیمت دارد و لونا که ایران خودرو وارد می کند ۹۴۵ میلیون قیمت دارد.

مدیر سامانه یکپارچه عرضه خودروها گفت: این سه خودرو برقی هستند و لاماری که آرین پارس موتور وارد می کند هیبریدی است و بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون قیمت دارد و همچنین خودروی نیسان که جهان نوین وارد می کند بیش از یک میلیارد و صد میلیون قیمت دارد و بنزینی است.

تقدسی همچنین اظهار کرد: خودروهای برقی یادشده برای شارژ لزوما نیاز به استفاده از ایستگاه های شارژ عمومی ندارند و امکان شارژ آنها از برق خانگی هم وجود دارد.

مسئولیت تخلف عرضه پوشاک قاچاق در فروشگاه های بزرگ با مدیران است

و ارز بیش از ۲۰ میلیارد دلار قاچاق ورودی و خروجی است، بیان داشت: این منابع از جیب تمام ایرانیان خارج می شود لذا هر کالایی از مرزهای گمرکی وارد نشود قاچاق به شمار می رود و با آن برخورد صورت می گیرد.

وی بیان داشت: ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سه حوزه واردات در میابد، عرضه و فروش در واحدهای تجاری، فروشگاه ها و مال ها و در کف بازار به صورت جدی اقدامات خود را در خصوص مبارزه با کالای قاچاق آغاز کرده است. بیگی به مدیران مال ها، گفت: در خصوص مبارزه با قاچاق با مدیران فروشگاه ها جلسه برگزار کنید و حتما به صاحبان فروشگاه ها اعلام کنید که تابلوهای معرف کالاهای قاچاق را بردارند.

وی بیان داشت: ما در سطح عرضه به صورت جدی با کالاهای قاچاق مبارزه خواهیم کرد اما هر چه ورود شما به عنوان مدیر به این موضوع بیشتر باشد ورود ما کمتر است لذا ضروری است تا شما تذکرات لازم را به فروشندهگان بدهید تا حضور ما نیز کمتر باشد.



پوشاک قاچاق به فروشگاه های آنها برسد و قبل از اینکه به این مرحله برسیم نسبت به اجرای قانون اقدام کنند. معاون پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: مدیران این فروشگاه ها مسئولیت عرضه این کالاهای قاچاق در داخل محوطه این فروشگاه ها را بر عهده دارند. بیگی با اشاره به اینکه بر اساس آخرین آمار ستاد مبارزه با قاچاق کالا

به گفته معاون پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مدیران فروشگاه ها و مال های بزرگ در برابر عرضه پوشاک قاچاق در محوطه این فروشگاه ها مسئول هستند.

به گزارش فارس، علی بیگی، معاون پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز امروز در نشست هماهنگی با مدیران ارشد فروشگاه ها و مال ها برای جلوگیری از عرضه کالای قاچاق با اشاره به موضوع شعار سال، اظهار داشت: مبارزه با قاچاق کالا از مباحث اصلی و مهم در جهش تولید به شمار می رود لذا تمام ارکان از مسئولان تا اصناف باید در بحث جهش تولید مشارکت کنند.

وی بیان داشت: در خصوص مبارزه با قاچاق کالا در مبدا و در بخش عرضه کالای قاچاق عزم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کاملا جدی است و به این موضوع اهتمام داریم.

بیگی با تاکید بر اینکه باید این نکته مد نظر فروشگاه ها و مال ها باشد که چه کالایی عرضه می کنند، اظهار داشت: بخش عمده کالاها در این فروشگاه ها اقلام و

رشد تقاضای جهانی برای بنزین نصف می شود

رشد اقتصادی بالا و ضریب نفوذ اندک خودروی برقی، محرک تقاضا برای بنزین در هند و اندونزی می شود.

برآورد دولت هند نشان می دهد مصرف بنزین هند در سال منتهی به مارس ۲۰۲۵، به رکورد ۳۹.۲ میلیون تن (۹۰۸ هزار بشکه در روز) خواهد رسید که حدود پنج درصد بالاتر از ۳۷.۲ میلیون تن در سال منتهی به مارس ۲۰۲۴ است.

طبق اعلام اداره اطلاعات انرژی آمریکا، مصرف روزانه بنزین آمریکا که در سال ۲۰۱۸ تا رکورد ۳۹.۲ میلیون گالن، صعود کرده بود، در سال ۲۰۲۳، به حدود ۳۷.۶ میلیون گالن (۸.۹۴ میلیون بشکه در روز) کاهش یافت.

تحلیلگران پیش بینی می کنند تقاضا در سال ۲۰۲۴، ثابت باشد. شرکت مشاوره FGE اعلام کرد در نتیجه، حاشیه سود پالایش نفت در آمریکا پس از اوج فصل رانندگی تابستانی، تحت فشار نزولی قرار خواهد گرفت.

بر اساس گزارش رویترز، در اروپا، تقاضا برای بنزین، به میزان ۵۰ هزار بشکه در روز معادل ۲.۳ درصد رشد کرده و به ۲.۱۹ میلیون بشکه در روز می رسد که مطابق با روند رشد در سال های اخیر است.



است چین که زمانی پیشران تقاضا برای بنزین در جهان بود، امسال بیش از نیمی از فروش همه خودروهای برقی را به خود اختصاص خواهد داد.

پیش بینی بازوی تحقیقاتی شرکت ملی نفت چین (CNPC)، نشان داد مصرف بنزین چین، امسال حدود ۲ میلیون تن معادل حدود ۱.۳ درصد رشد کرده و به ۱۶۵.۱ میلیون تن (۳.۸ میلیون بشکه در روز) می رسد. بازوی تحقیقاتی سینوپک که بزرگترین پالایشگر نفت در چین

رشد تقاضای جهانی برای نفت تحت تاثیر افزایش استقبال از خودروهای برقی در چین و آمریکا و عادی شدن مصرف پس از افزایش شدیدی که در دوران پساکرونا داشت، ممکن است امسال نصف شود.

به گزارش ایسنا، شرکت مشاوره وود مک کنزی اعلام کرد تقاضا برای بنزین احتمالا ۲۴۰ هزار بشکه در روز در سال ۲۰۲۴ رشد کرده و به ۲۶۵ میلیون بشکه در روز می رسد که پایین ترین میزان رشد از سال ۲۰۲۰ و کمتر از رشد ۷۰۰ هزار بشکه تقاضای روزانه برای بنزین در سال ۲۰۲۳ است.

سوشانت گوپتا، تحلیلگر «وود مک کنزی» گفت: نفوذ خودروهای برقی در آمریکا و چین افزایش یافته است. امسال، تقاضای چین به دلیل استفاده بیشتر از خودروهای برقی، تنها ۱۰ هزار بشکه در روز رشد خواهد کرد.

شرکت مشاوره «ریستاد انرژی»، تقاضای جهانی برای بنزین در سال میلادی جاری را حدود ۲۶ میلیون بشکه در روز تخمین زد که حدود ۳۰۰ هزار بشکه در روز بالاتر از رشد حدود ۲۰۰ هزار بشکه در روز در سال ۲۰۲۳ است.

اژانس بین المللی انرژی پیش بینی کرده

سر مقاله

عدالت رسانه ای و انتخابات

جعفر شکوریان

شور و شوق انتخابات با تبلیغات سیاسی پیوند خورده و بهار رسانه ها، ایام انتخابات است که هر چند سال یکبار گوشه و کنار کشور مملو از موسم گوشنواز انتخابات می شود و فرصتی برای اصحاب رسانه به وجود می آید تا با تولید انواع محتوای رسانه ای، فضا را برای انتخاباتی امن، سالم، شفاف و با مشارکت بالای مردم برای انتخاب افراد شایسته به مراکز تصمیم گیری مهیا نمایند، ابتکار جدید برگزارکنندگان این رخداد ملی در خصوص استفاده از ظرفیت ۲۰۰ شبکه استانی و پرهیز از حیف و میل اموال جای تشکر دارد، اما غیر از صدا و سیما و رسانه های دولتی از این نمد کلاهی برای سایر رسانه ها از جمله پایگاه های خبری، روزنامه ها و رسانه های سنتی و مستقل غیر دولتی بافته نمی شود، جا داشت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با درک عمیق تراز جایگاه رسانه ها، با هماهنگی وزارت کشور از خوان گسترده انتخابات سهمی حداقل به اندازه تبلیغات محیطی و صداوسیما برای سایر رسانه ها در نظر می گرفت تا پس از گذشت ۴۵ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، این شائبه در میان دست اندرکاران رسانه ها به وجود نیاید که عدالت رسانه ای در انتخابات اخیر رعایت نشده و بلکه فراموش شده است. متأسفانه نگاه آمرانه وازیلا به پایین برای ایفای نقش رسانه ها در انتخابات پر شور، بدون توجه به نیازهای زیرساختی و نگاه ابزاری به آنها برای همه رسانه های مستقل و غیر دولتی جای تعجب دارد و پویا سئوالات زیادی را به ذهن می کشاند، اولاً صداوسیما همه خبرگزاریها و نشریات دولتی از نظر تعداد مخاطب و جایگاه در موقعیت چهل سال قبل نیستند و با تعدد و تنوع رسانه ها، مرجعیت رسانه ای آن ها به شدت دستخوش تغییر شده است، ثانیاً انتخابات فرصت مناسبی برای استفاده از همه ظرفیت رسانه های دارای مجوز در کشور بود که متأسفانه تصمیم اخیر درانحصار بخش رسانه ای برای صداوسیما، نوعی دهن کجی به سایر رسانه ها تلقی می شود، کاشکی وزارت کشور به تمام داوطلبان تکلیف می کرد حداقل با چند رسانه غیردولتی در هراستان درخصوص موضوعات مهم

۲۴



وزیر امور خارجه روسیه گفت: امانوئل مکررون رئیس جمهور فرانسه با «روس هراسی به سبک غارنشین‌ها» به دنبال به دست گرفتن رهبری اروپاست.

به گزارش صدا و سیما، همزمان با پیشروی نیروهای روسی در میدان جنگ با اوکراین، در عرصه سیاسی نیز جنگ لفظی بین مقامات بلندپایه روسیه و اروپا، به‌ویژه با هربران فرانسه بالاگرفته است.

سرگئی لاوروف در پاسخ به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور فرانسه درباره مقایسه پوتین با هیتلر واکنش نشان داد.

وزیر امور خارجه روسیه گفت: امانوئل مکررون رئیس‌جمهور فرانسه با «روس هراسی به سبک غارنشین‌ها» به دنبال به‌دست گرفتن رهبری اروپاست.

لاوروف در گفتگو با شبکه تلویزیونی بوسنیایی ATV، به سخنان اخیر مکررون اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور فرانسه اخیراً در مصاحبه‌ای گفته است که روسیه تهدید اصلی اروپا و فرانسه است و جاه طلبی‌های آدولف هیتلر و ناپلئون بناپارت به این علت بوده است که این کشورها روسیه را یک تهدید می‌دیدند.

وزیر امور خارجه روسیه گفت: ماکرون اکنون در حال اتخاذ مواضع شدید ضد روسیه است، اما علت این اقدام، تلاش ماکرون برای به دست گرفتن رهبری در اروپاست. رئیس‌س دستگاه سیاست خارجی روسیه گفت: این نوع از روس‌هراسی که مکررون به شیوه غارنشینی آن را تبلیغ می‌کند، ضروری به نظر نمی‌رسد، مگر آنکه او با سواری گرفتن از این موضوع قصد داشته باشد رهبری اروپا را به‌دست گیرد.

پیش از این، مکررون در سخنرانی خود درباره آینده اروپا گفته بود، اتحادیه اروپا به یک راهبردد دفاعی مشترک نیاز دارد که عنصر کلیدی آن تسلیحات هسته‌ای فرانسه است.

رئیس‌جمهور فرانسه همچنین احتمال اعزام نیرو به اوکراین در صورت شکست روسیه از خط مقدم و ارائه چنین درخواستی توسط کی‌یف را رد نکرد.

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین اظهارات مکرر سیاستمداران غربی در مورد احتمال مداخله مستقیم در مناقشه اوکراین را روندی بسیار خطرناک توصیف و تأکید کرد: تشدید تنش در باینیه‌های رسمی مایه نگرانی است.

گروه‌های جهادی بسیج مایه فخر کشور هستند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان بسیج سازندگی گفت: خدا قوت و ارادت قلبی خود را به جوانان عزیز بسیجی در گروه‌های جهادی که مایه فخر و مباهات کشور هستند، تقدیم می‌کنم.

به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت ۱۷ اردیبهشت سالروز تأسیس سازمان بسیج سازندگی به فرمان مقام معظم رهبری پیامی صادر کرد که به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

«أَلَمْ نَرُکَ کَیْفَ ضَرَبَ اللّٰهُ مَثَلًا کَلِمَةً طَیِّبَةً کَشْرًا وَ طَیِّبَةً أَثْمَلُهَا ثَابِتٌ وَفُرُغَهَا فِی السَّمَاءِ نُؤْتِیْهِ أَكْثَرًا کُلِّ حَیْنٍ بِأَذْنِ رَبِّهَا ۗ وَضَرَبَ اللّٰهُ الْأَمْثَالَ لِلنَّاسِ لِنَهْلِمْ یَنْذُرُکُمْ»

(ایا ندیدید که خداوند چگونه مثلی زد و سخن نیک را به درخت پاکیزه‌ای تشبیه کرد که ریشه‌اش ثابت و شاخه آن در آسمان است؟ میوه‌اش را هر دم به اذن پروردگارش می‌دهد؛ و خدا مَثَلها را برای مردم می‌زند، شاید که آنان پند گیرند.)

بسیج شجره طیبه انقلاب اسلامی است که به تدبیر بنیانگذار جمهوری اسلامی، حضرت امام واحصل عظیم‌الشان بنیان نهاده شد؛ سازمانی مردمی که در برهه‌های خطیرِ بیش از چهار دهه عمر با برکت انقلاب اسلامی خدمات بی‌شماری را در عرصه‌های مختلف، از حضور خالصانه در دفاع مقدس تا عرصه خدمت‌رسانی به محرومان جامعه، سازندگی و… به نظام مقدس جمهوری اسلامی و میهن اسلامی تقدیم کرده است.

۱۷ اردیبهشت؛ سالروز تأسیس سازمان بسیج سازندگی به فرمان مقام معظم رهبری می‌باشد که فرمودند: «این کار اردوهای هجرت و حرکت عظیم بسیج سازندگی یکی از برکاتش خدمت‌رسانی است که میلیون‌ها نفر از این خدمت شما به صورت مستقیم بهره‌مند می‌شوند.»

از این‌رو فرصت را غنیمت شمرده و سلام، خدا قوت و ارادت قلبی خود را به جوانان عزیز بسیجی در گروه‌های جهادی که مایه فخر و مباهات کشور هستند، تقدیم می‌کنم.

تجارت مرزی در ایام اربعین نباید قطع شود

دبیر ستاد مرکزی اربعین تأکید کرد که تجارت مرزی در ایام اربعین تحت هیچ شرایطی نباید قطع شود.

به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی در جلسه ستاد مرکزی اربعین، گفت: مهم‌ترین مأموریت استانداران و کمیته‌های ستاد اربعین، اربعین است.

وی ادامه داد: به دلیل کمبود منابع مجبوریم بر اساس اولویت‌ها و پروژه‌های اصلی اقدام کنیم. مهم‌ترین اقدام شناسایی و رفع

گره‌های ترافیکی مسیر اربعین است. میراحمدی خاطر نشان کرد: مبلغ پارک خودروها در پارکینگ‌های منتهی به مرزهای خروجی کشور به عراق طی مراسم اربعین روزانه ۳۰ هزار تومان تعیین می‌شود که این مبلغ، سقف مبلغ خواهد بود. سازمان شهرداری‌ها مسئولیت اجرای این مصوبه را بر عهده دارد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین گفت: وزارتخانه ها باید بودجه سایه بان‌ها و آب پاشها در مسیر اربعین را تامین و نصب کنند. وی تأکید کرد: تجارت مرزی در ایام اربعین تحت هیچ شرایطی نباید قطع شود.

میراحمدی با تأکید بر اینکه هیچ تصمیمی برای اتباع غیر ایرانی برای ورود و خروج از ایران به عراق نباید خارج از ستاد اربعین اتخاذ شود، گفت: آمارهای ورود و خروج اتباع پاکستانی در سفر به عراق متناقض است، اما هر گونه تصمیم گیری یا صدور ویزا برای آنان به دلیل گرمای بیش از حد هوا و ازدحام جمعیت باید خارج از استان خوزستان انجام شود.

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور تأکید کرد: گذرنامه عبور اتباع از ایران باید از مبدا در اختیار آنان قرار گیرد تا از مشکلات بعدی

سیاست

دبیر ستاد مرکزی اربعین :



در ایران جلوگیری شود. نمونه‌های گذرنامه اتباع در وزارت کشور مشخص و به استان‌ها ابلاغ می‌شود.

وی بیان کرد: در طرف عراقی «سرلشکر ریاض» جایگزین «آقای سرمند» شد. جلسات قرارگاه مشترک اربعین استان‌ها با حضور نمایندگان عراقی برگزار خواهد شد. طرف عراقی بودجه خوبی برای نصب دوربین و کنترل مرزها و عبور و مرور زائران اربعین اختصاص داده است. مشروح این تصمیمات در جلسات ستاد اربعین برای استانداران ما شرح داده خواهد شد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین با اشاره به نرخ ارز اربعین، گفت: قیمت دینار عراق که توسط بانک مرکزی برای اربعین تخصیص خواهد یافت متفاوت از ضوابط ارزی است که به تجار و بازرگانان تخصیص می‌یابد. ارز اربعین باید در چارچوب ساز و کار کنترلی تعیین وضعیت شود.

میراحمدی در ادامه از توافق با طرف عراقی

رئیس‌جمهور:

مسئولان منفعل توبیخ می‌شوند

اجتماعی با اشاره به فلسفه تشکیل سازمان امور اجتماعی با کار ویژه رصد و دیده‌بانی وضعیت اجتماعی، تطابق مستمر گزارش‌ش عملکرد دستگاهها در زمینه رفع آسیب‌های اجتماعی با واقعیت‌های میدانی را از ضروری‌ترین اقدامات برای تحقق اهداف سازمان و شورای اجتماعی برشمرد.

وی از مسئولان سازمان‌ها و نهادهای مربوطه خواست با رصد دقیق و مستمر شاخص‌های کنترل و کاهش معضلات و آسیب‌های اجتماعی، تصمیم‌گیران را در داشتن نگاهی واقع‌گرایانه از شرایط و اتخاذ تصمیمات درست و به‌هنگام یاری کنند.

رئیس‌جمهور دو طرح «هماد» در آموزش و پرورش و «سراج» در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را از جمله طرح‌های مؤثر در زمینه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی برشمرد و ضمن تأکید بر اجرای کامل این طرح‌ها از دیگر سازمان‌ها و نهاده‌ا خواست به وظایف خود در این زمینه عمل کنند.

آیت الله رئیسی همچنین در این جلسه بر اهمیت استفاده از ظرفیت‌های تشکل‌های مردمی، مساجد و انمای محلات و نقش مهم مراکز مشاوره و پیشگیری و علاج آسیب‌های اجتماعی

تجارت مرزی در ایام اربعین نباید قطع شود

اربعین با طرف عراقی همچنان برگزار می‌شود. برای ما عزت زائرانمان اهمیت زیادی دارد. امنیت، سهولت و سلامت از اهداف اربعین سال گذشته بود امسال نیز دو هدف عزت و معنویت را به این اهداف اضافه می‌کنیم.

وی افزود: عزتمندی زائران ایرانی اربعین نباید تحت الشعاع گران شدن دینار عراق قرار بگیرد به این منظور اگر از دوازدهم ماه صفر به بعد هیچ خدماتی از طرف دستگاه‌های دست‌اندرکار در امر اربعین به زائران ایرانی داده نشود، هیچ مشکلی ایجاد نمی‌شود، چون موبک‌ها به اندازه کافی به زائران خدمات رسانی خواهند کرد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین ادامه داد: جریان خدمات دهی به زائران اربعین باید متمرکز بین اول تا دوازدهم صفر شود تا عزت زائرانه اربعین تحت الشعاع قرار نگیرد.

میراحمدی سازمان حج و زیارت را مسئول برگزاری باشکوه اربعین حسینی دانست و گفت: با توجه به روندی که عزیزان در سازمان حج و زیارت در پیش گرفته‌اند به نظر می‌رسد ایام اربعین، ایام استراحت دوستان است در حالی که کلیه خدمات تحت مدیریت این سازمان از جمله آشپزخانه‌ها و یخت و پز و سایر امکانات این سازمان باید در اختیار ستاد اربعین و زائران حسینی قرار بگیرد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین گفت: مسئله اربعین موضوع بسیار بزرگ و با اهمیتی است که باید با مشارت همه دستگاه‌ها انجام شود. اقشار مستضعف و کم درآمد به دلیل فقر نمی‌توانند غیر از ایام اربعین به زیارت عتبات عالیات بروند، بنابراین بر همه اعضای ستاد اربعین فرض است که بهترین خدمات را به عزیزان ارائه دهند.

تأکید کرد، وی در ادامه با بیان اینکه تحلیل آماری از علل و چرایی پیدایش آسیب‌ها و احصای راهکارهای رفع آنها، لازمه ارائه نگاه دقیق و صحیح به تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان است، بر بهره‌گیری از ظرفیت کانون‌های فکری، علمی و دانشگاهی در زمینه مقابله با آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مشخص شدن نسبت دستگاه‌های مختلف با مسئولیت مقابله با آسیب‌های اجتماعی و پیگیری و رصد مداوم از سوی دستگاه‌های مربوط، در کاهش و حذف آسیب‌های اجتماعی مؤثر است، سازمان امور اجتماعی را مکلف کرد عملکرد همه سازمان‌ها و دستگاه‌های مربوط را به طور مستمر رصد کرده و سازمان‌هایی را که به وظایف خود در این زمینه عمل نمی‌کنند به شورای اجتماعی معرفی کند.

در ابتدای این جلسه با حضور رئیس‌جمهور گزارش اجرا، آسیب‌شناسی و ارتقای آیین‌نامه‌های اجرایی طرح نماد (نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان) و سراج (سلامت روانی اجتماعی)، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

اقدامات دولت سیزدهم تعامل با کشورهای جهان را فراهم کرده است

وی با اشاره به حوادثی که در دانشگاه‌های غرب در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی و حمایتش علیه مردم مظلوم غزه آغاز شده است، گفت: امروز در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا برای یاد از مظلوم هنگامه‌ای برپا شده است، اینکه باغ از مظلوم دفاع کرد و در مقابل ظلم، مقاومت و ایستادگی داشت از آموزه‌های ائمه اطهار است. امروز حتی کسانی که مسلمان نیستند خواهان پایان نسل کشی، کودک کشی و جنایت علیه مردم مظلوم و بی‌پناه فلسطین و غزه هستند و سکوت مدعیان حقوق بشر، حقوق زن، آزادی بیان و دموکراسی به هیچ عنوان قابل توجیه نیست.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: امروز این بیداری که در عالم برای دفاع از مظلوم شکل گرفته، بسیار ارزشمند است و صدور انقلاب که در اوایل پیروزی امام خمینی از آن سخن می‌گفت این بود که فرهنگ عدالت و حق خواهی و دفاع از مظلوم در بین ملت‌ها مورد توجه قرار بگیرد. امروز همه وظیفه داریم با جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی متجاوزان را آشکار کنیم و اجازه ندهیم به اهداف شوم خود دست یابند.

اقدامات دولت سیزدهم تعامل با کشورهای جهان را فراهم کرده است

حسینی در ادامه با بیان اینکه امروز در کشورمان با اهتمام دولت مردمی وفقای و همگرایی خوبی حاکم شده است و کشور در مسیر پیشرفت و آبادانی روز افزون قرار دارد، اظهار داشت: با اقدامات دولت مردمی، تعاملات جمهوری اسلامی ایران در حوزه سیاست خارجی با کشورهای جهان به ویژه کشورهای همسایه و منطقه افزایش قابل توجهی داشته و در همین مدت عضویت در سازمان های منطقه‌ای و جهانی از جمله شانگهای، اتحادیه اقتصادی اورآسیا و بریکس، فرصت مناسبی برای تبادلات تجاری و سرمایه‌گذاری خارجی فراهم کرده است.



مقام ارشد جنبش حماس گفت: درباره مسائل مشخص با میانجی‌ها از جمله آمریکایی‌ها گفتگو و بحث شد و به سازوکار مشخصی رسیدیم؛ این سازوکار به رایزنی با رهبری حماس پیش از دادن نظر نهایی نیاز دارد.

به گزارش صدا و سیما عضو جنبش حماس تأکید کرد رژیم صهیونیستی بر موضوع تبادل اسیران تمرکز می‌کند، اما در مذاکرات سازوکار مشخصی حاصل شد.

اسامه حمدان در مصاحبه با شبکه تلویزیونی العربی گفت: هیأت مذاکره کننده حماس دو روز را در چارچوب مذاکرات جدی سپری کرد. آنچه می‌توانم بگویم آن است که حماس با نرمش همه ایده‌های مطرح شده را بررسی کرد و پاسخ‌های دقیقی با در نظر گرفتن منافع ملت ما ارائه کردیم که شامل پنج نکته است. نکته اول متوقف کردن کامل و فراگیر تهاجم علیه نوار غزه، نکته دوم عقب نشینی کامل رژیم اسرائیل از نوار غزه، نکته سوم بازگشت اوراگان و کمک‌رسانی به آنان، نکته چهارم، آغاز برنامه بازسازی نوار غزه و پایان محاصره آن و نکته پنجم تبادل اسیران است.

حمدان افزود: اشغالگران همواره تلاش می‌کنند بر موضوع تبادل اسیران تمرکز کنند و نمی‌خواهند به ایده‌های مربوط به چهار مسئله نخست پاسخ دهند. موضع پایدار ما آن است که فقط امکان دستیابی به توافق فراگیر وجود دارد. به نظر من به نقطه نزدیک در این باره رسیدیم و به رایزنی با رهبری حماس نیاز داریم، به همین علت هیئت مذاکره کننده امشب از قاهره بازخواهد گشت و پس از آن، پاسخ نهایی به ایده‌های مطرح شده ارائه خواهد شد.

او خاطرنشان کرد: درباره مسائل مشخص میانجی‌ها از جمله آمریکایی‌ها گفتگو و بحث شد و به سازوکار مشخصی رسیدیم. این سازوکار به رایزنی با بهبری حماس پیش از دادن نظر نهایی نیاز دارد.

برنامه‌های شفاف‌سازی بازار مسکن در شکسته شدن قیمت‌ها تأثیر گذار است

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی مشکل اصلی مسکن در کشور را تبدیل شدن از کالای خدماتی به سرمایه ای دانست و تصریح کرد: برنامه های شفاف‌سازی مانند سامانه «خودنویس» که از سوی وزارت راه و شهرسازی تدوین شده، در شکسته شدن قیمت ها تأثیر گذار است.

به گزارش ایرنا، «علی آذری» با اشاره به اقدامات این وزارتخانه برای تنظیم بازار مسکن اظهار داشت: صرف‌نظر از اینکه کم کاری در حوزه مسکن از گذشته تحویل دولت سیزدهم شده است، این حوزه با مسائل متعددی همچون تامین زمین، مصالح، آهن، فولاد و تامین مالی مواجه است.

وی افزود: با برنامه ریزی‌های وزیر راه و شهرسازی و ابلاغ سیاست‌های به استان‌ها، همچنین ارتباطات خوبی که با کمیسیون عمران برقرار شده است و نیز قانون جهش تولید مسکن، پروژه‌های نهضت ملی مسکن در حال اجرا است و مردم انتظار دارند الان این برنامه ریزی‌ها در قیمت مسکن تأثیر بگذارد. نماینده مردم قوچان و فاروج با بیان اینکه تبدیل شدن مسکن از کالای خدماتی به سرمایه ای باعث شده است، برنامه‌های کوتاه مدت و بلندمدت به نحو مطلوب احساس نشود، تصریح کرد: شفاف سازی در شکست ساز قیمت‌ها تأثیر گذار است و وزارت راه و شهرسازی با تدوین و اجرای برنامه‌هایی مانند «سامانه خودنویس» جلوی فعالیت واسطه گرانی که با نیت کالا سرمایه ای بر روی مسکن کار می‌کنند را با مشکل مواجه می‌کند.

نایب رییس مجمع نمایندگان خراسان رضوی یادآور شد: برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی در کنار قوانین مجلس مانند قوانین مالیاتی و شفاف سازی به زودی جواب می‌دهد و موجب شکستن قیمت‌های مسکن می‌شود. این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، جایکب سازی دولت و واگذاری امور به استان‌ها را به عنوان اقدامات اثرگذار بر جهش تولید و مدیریت بازار مسکن پیش‌بینی کرد.

عدالت رسانه ای و انتخابات

12 **ادامه از صفحه ۱**
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مصاحبه های عمیق و چالشی انجام دهند تا هم تلقی نگاه ابزاری ارزبانه های غیر دولتی پاک شود وهم مردم از لایه لای سخنان دولطلبان، نماینده اصلح خود را پیدا کنند.

ساخت خانه‌های «استطاعت پذیر» به کجا رسید؟

بیش از دو سال از ایجاد قرارگاه مسکن در تهران می‌گذرد، قرارگاهی که قرار بود موجب جهش تولید در امر مسکن سازی بویژه ساخت مسکن‌های «استطاعت پذیر» در پایتخت شود و حالا بعد از دو سال بررسی عملکرد این قرارگاه، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از خروجی اقدامات قرارگاه در تهران می‌گوید.

هممن ماه سال ۱۴۰۰، علیرضا زاکانی شهردار تهران از تشکیل قرارگاه جهادی مسکن در شهرداری تهران خبر داد و اعلام کرد که شهرداری نمی‌تواند نسبت به مسکن مردم بی‌تفاوت باشد و در بخشنامه‌ای خطاب به همه مدیران ستادی و شهرداران مناطق، دستور تشکیل قرارگاه جهادی مسکن در شهرداری تهران صادر کرد.

زاکانی در حکم خود نوشت که از همه مدیران مربوطه شهرداری مطالبه دارم که «اهدادهای قرارگاه جهادی تأمین مسکن در شهرداری تهران برای مدیریت هماهنگ و همکارانه و مانع‌زدایی از همه فرآیندها، به حداقل رساندن زمان و حذف فرآیندهای موازی و زائد برای صدور مجوزهای لازم برای تولید مسکن در شهر تهران، در اولویت قرار دادن و بکارگیری همه ابزارهای مورد نیاز برای سرعت بخشی به نوسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد، شناسایی همه ظرفیت‌های تولید مسکن در شهر تهران و تلاش برای فعال‌سازی آنها»، به میدان آوردن همه امکانات شهرداری تهران (شامل زمین، مجوزها و جز آن) برای تأمین مسکن و به ویژه مسکن استطاعت‌پذیر، فعال کردن اجرای بند ۲۱ ماده ۵۵ قانون شهرداری مبنی بر اتخاذ تدابیر لازم جهت تأمین مسکن برای افراد و گروه‌های بی‌بضاعت و کم‌استطاعت» را در دستور کار قرار دهند.

سیدههدی هدایت مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران نیز درباره هدف شهرداری تهران از ساخت مسکن «استطاعت پذیر» تأکید کرده بود: هدف ما از ساخت مسکن استطاعت پذیر در شهر تهران این است که در محل و محدوده‌هایی مسکن تولید کنیم که استطاعت مردم برای خرید آن جواب دهد. مسکن‌هایی که بیشتر روی آن کار می‌کنیم و برای آن پروژه تعریف کرده‌ایم، اغلب در پهنه جنوب و مناطق ۲۰۱،۱۹۲،۱۹۱،۱۸۰،۱۶۰،۱۲۲ قرار دارد.

حالا بعد از گذشت حدودا دو سال، فرصتی برای محک قرارگاه مسکن پیش آمده است و حمیدرضا صارمی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در گفت وگو با ایسنا، درباره اثرات و ثمرات قرارگاه مسکن در شهر تهران به ایسنا می‌گوید: زمانی که شهردار تهران قرارگاه مسکن را تشکیل داد شاهد عقب‌ماندگی هشت ساله در ساخت مسکن بودیم. یعنی تعداد واحدهای مسکونی که سالانه باید از تخریب و نوسازی احداث می‌شد بیش از ۲۰۰ هزار واحد در برخی سال‌ها بود که به حدود ساخت ۴۰ هزار واحد رسیده بود و فشار تقاضا نیز در تهران شکل گرفته بود، چراکه عرضه مسکن کم شده بود و به دلیل عدم تعادل بین عرضه و تقاضا قیمت مسکن در تهران به شدت رو به افزایش داشت.

وی با بیان اینکه مشکل کمبود مسکن در تهران را نمی‌شد با کارهای عادی پاسخ داد، ادامه می‌دهد: بخش خصوصی نیز به دلیل گران شدن زمین و بازگذاری کم براساس طرح تفصیلی، رغبتی برای ساخت و ساز در تهران نداشت و در بافت فرسوده نیز مشوق‌های لازم برای تشویق مردم به ساخت و ساز وجود نداشت.

صارمی با بیان اینکه شهردار تهران در ایجاد قرارگاه مسکن دو هدف داشت، می‌افزاید: شهردار تهران می‌خواست با ایجاد قرارگاه مسکن، رکود هشت ساله مسکن را متوقف کند و رشد تولید مسکن را به حداقل نیاز یعنی ساخت ۱۵۰ هزار واحد در سال برساند.

وی با بیان اینکه حدود دو سال از عمر ایجاد قرارگاه مسکن می‌گذرد، تأکید می‌کند: با ایجاد قرارگاه مسکن اتفاقات خوبی رخ داده است چراکه رکودی که در سال ۱۴۰۱ وجود داشت و آمارها نشان می‌داد که تعداد واحدهای مسکونی به حدود ۴۰ هزار رسیده بود، حالا به نزدیک ساخت ۷۰ هزار واحد رسیده که دستنورد خوبی است و حدود ۱۶ هزار واحد نیز در بافت فرسوده بوده است.

زمانی که شهردار تهران قرارگاه مسکن را تشکیل داد شاهد عقب‌ماندگی هشت ساله در ساخت مسکن بودیم. یعنی تعداد واحدهای مسکونی که سالانه باید از تخریب و نوسازی احداث می‌شد بیش از ۲۰۰ هزار واحد در برخی سال‌ها بود که به حدود ساخت ۴۰ هزار واحد رسیده بود و فشار تقاضا نیز در تهران شکل گرفته بود

منبع: اقتصاد آنلاین

معاون روابط کار وزارت کار گفت: «حداکثر

مدت قرارداد موقت برای مشاغل اعم از مستمر و غیرمستمر پنج سال تعیین شود» این پیشنهاد در حال سپری کردن مراحل و ضمانت های قانونی است.

به گزارش تسنیم، امنیت شغلی یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های جامعه کارگری است و باید زمینه‌های ایجاد امنیت شغلی در کشورمان بسترسازی شود؛ به اعتقاد بسیاری از فعالان بازار کار یکی از مهم‌ترین مشکلات کارگران حضور اتباع خارجی بدون مجوز است که باید ساماندهی آنها به شدت مورد توجه قرار گیرد.

امروز یکی از موضوعاتی که به عنوان دغدغه جامعه کارگری مطرح می‌شود و رهبر انقلاب نیز بارها بر لزوم توجه به آن تأکید کردند، نبود امنیت شغلی است که مصداق آن را می‌توان در سهم ۹۵درصدی قراردادهای موقت از کل قراردادهای کار مشاهده کرد.

قطعا یکی از مطالبات کارگران ساماندهی هر چه سریعتر قراردادهای موقت است که امنیت شغلی این قشر از جامعه را تهدید کرده است. رهبر انقلاب در دیدار با کارگران طی هفته های اخیر بیان کردند: امنیت شغلی اطمینان کارگر به آینده شغلی خود است. امنیت

شغلی از وظایف مسئولین است.

حسین علی رعیتی فردهمعاون روابط کار

درباره لایحه اصلاح قانون کار گفت: پس از برگزاری جلسات مفصل و بررسی مزایا و معایب قراردادهای کار دائم و موقت و اثرات هر یک بر طرفین رابطه کار، اجتماع و اقتصاد کشور، پیش‌نویس «لایحه اصلاح موادی از قانون کار» تهیه و مطابق با ماده ۲۲ آیین‌نامه داخلی هیأت دولت برای سیر مراحل قانونی، در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ به معاون اول رئیس‌جمهور ارائه شد.قانون کار امنیت شغلی کارگران اصلاح و به

بانک مرکزی:

تورم کاهشی می‌شود

نرخ رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۲ روند نزولی قابل‌توجهی را تجربه کرد به‌طوری‌که نرخ این شاخص مهم پولی و تأثیرگذار در تورم نسبت به رقم فروردین سال ۱۴۰۲ که ۴۵درصد با ۱۶.۹واحددرصد کاهش، در پایان اسفندماه ۱۴۰۲ به ۲۸.۱درصد رسید.

به گزارش تسنیم، بانک مرکزی با انتشار آمارهای جدید از پایه پولی و رشد نقدینگی اعلام کرد: کاهش قابل توجه رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۲ همراه با کاهش رشد نقدینگی در این سال، به‌خوبی حاکی از توفیق بانک مرکزی در کنترل کل‌های پولی و ایجاد شرایط لازم برای کاهش نرخ تورم در سال جاری و

سال‌های آتی می‌باشد. بر اساس آمارهای مقدماتی، حجم پایه پولی در پایان اسفندماه ۱۴۰۲ به رقم ۱۱۰۷۷۰ هزار میلیارد ریال رسید.

تداوم کاهش نرخ رشد نقدینگی و دستیابی به اهداف

پیش‌بینی شد

بر اساس این گزارش، نرخ رشد نقدینگی نیز طی یک روند نزولی از ۴۰.۶ درصد در پایان سال ۱۳۹۹ و ۴۲.۸ درصد در پایان مهرماه سال ۱۴۰۰ به ۳۱.۱ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ و ۲۴.۳ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ رسید که این امر، بیانگر توفیق کامل بانک مرکزی در کنترل رشد نقدینگی و حصول اهداف تعیین شده می‌باشد.



سرپرست سازمان خصوصی سازی با اشاره به روز جهانی کار و کارگر از آزادسازی وثیقه و به نام شدن سهام ترجیحی متعلق به ۶۴۱۶۱ تن از کارگران خبر داد.

به گزارش تسنیم، ابراهیم بازبان با تبریک روز جهانی کار و کارگر و هفته کار و کارگر گفت: تعداد ۵،۲۲۱،۶۲۷،۷۱۰ سهم متعلق به ۶۴۱۶۱ نفر در ۱۵۴ شرکت که در سالهای قبل واگذار شده بود؛ از وثیقه آزاد و سهام به نام کارگران منتقل شده

است.

است.

یک کارشناس سرمایه با اشاره به اینکه ۴ بازار کلاسیک و معتبر در ایران فعال است، گفت: مردم باید بدانند از میان این بازارها کدام‌یک برای سرمایه‌گذاری مناسب‌تر است.

محمدعلی دهقان دهنوی کارشناس بورس در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: اصولا مردم دو دسته هستند آنهایی که مازاد درآمد نداشته و امکان پس‌انداز ندارند و دسته دوم امکان پس‌انداز از کسب و کار خود را دارند و می‌توانند مازاد حقوق و درآمد خود را با در کسب و کار دیگری یا در بازارهای اصلی و کلاسیک سرمایه‌گذاری کنند.

وی با اشاره به اینکه ۴ بازار اصلی و کلاسیک برای انواع دارایی‌ها وجود دارد، افزود: بازار سهام، املاک و ساختمان، طلا و ارز این ۴ بازار را تشکیل می دهد.

به گفته دهقان دهنوی، در سال‌های اخیر برخی از بازارها از جمله رمزارزها هم وارد سرمایه‌گذاری افراد شده، همچنین، برخی از افراد ترجیح می‌دهند با خرید یکسری کالای تولیدی همچون خودرو در این عرصه پس‌انداز خود را سرمایه‌گذاری کنند.

این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه برخی از مردم هم تصمیم می‌گیرند پس‌انداز خود را در سپرده‌های بانکی

اقتصاد

آخرین وضعیت لایحه اصلاح قانون کار برای قراردادهای کاری



زودی به مجلس ارایه می‌شود.

وی در پاسخ به اینکه آیا می‌توان امنیت شغلی کارگران را با قراردادهای دائمی تثبیت کرد، بیان کرد: در مجموع نظام حقوق کار ایران همچنین در بسیاری از کشورها، قراردادهای کار به دو شکل موقت و دائمی به رسمیت شناخته شده و به‌دلیل حاکمیت اراده و تنظیم قراردادهای کار طرفین قرارداد کار را به انعقاد صرفاً یک‌گونه از قراردادهای کار نمی‌توان سوق داد.

وی گفت: بنابراین علاوه بر اینکه این

معاونت به شکل سه‌جانبه و در مشورت با شرکای اجتماعی، در تلاش است که از افزایش ضریب نفوذ قراردادهای دائمی پشتیبانی کند، سعی دارد تا با تقویت ضمانت‌های قانونی به تثبیت امنیت شغلی کارگران با قرارداد کار مدت موقت نیز بپردازد.

رعیتی فرد با اشاره به قرارداد موقت مشاغل پنج ساله افزود: در آخرین نسخه لایحه اصلاح موادی از قانون کار، اصلاح تبصره یک ماده ۷ قانون کار به این صورت پیشنهاد شده است: «حداکثر مدت قرارداد موقت برای مشاغل اعم از مستمر و غیرمستمر پنج سال تعیین شود» البته باید در نظر گرفت که این مهم در حال حاضر به‌صورت پیشنهاد مطرح شده و برای تصویب نهایی باید از سازکارهای قانونی عبور کرده و به تصویب نهایی مراجع قانونی برسد.

اصلاحیه مذکور گام بلندی در راستای تضمین امنیت شغلی کارگران مدت موقت تلقی می‌شود. طبقاً رویکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و این معاونت در میان جمیع رویکردها و راهبردهای مطوطف به تضمین امنیت شغلی، تلاش در راستای تغییر قوانین از مسیر سه‌ جانبه‌گرایی و در مسیر سازکارهای قانونی است.

به گفته محمدعلی شیرازی، شرکت‌های

مشاور پذیرش ملزم هستند گزارش وضعیت استقرار حاکمیت شرکتی را مطابق با استاندارد مصوب فرابورس ایران، تهیه و به هیئت پذیرش ارائه دهند.

به گفته محمدعلی فرابورس همچنین عنوان کرد: مدیران نظام حاکمیت شرکتی منجر به تداوم فعالیت بنگاه‌های اقتصادی، کنترل تضاد منافع میان مدیریت و مالکیت و تنظیم روابط و منافع ذی‌نفعان خواهد شد.

شرکت‌هایی که سود سهام عدالت را واریز نکنند منتظر برخورد سازمان بورس باشند

مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس گفت: سازمان بورس پیگیر است که مابقی سود سهام عدالت را دریافت کند تا برای سهامداران این سود واریز شود. ولی الله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان در رابطه با شرکت‌هایی که سود سهام عدالت خود را واریز نکردند گفت: مهلت قانونی این شرکت‌ها تمام شده و هشت ماه گذشته پایان سال ۱۴۰۲ بوده است منتھی این‌که تاکنون این شرکت‌ها سود سهام عدالت را واریز کردند یا نه؟ بر اساس آخرین اطلاعات خیر.

او افزود: شرکت‌هایی که سود سهام عدالت را همچنان واریز نکردند مطالباتی از کارفرماهای خود دارند تا آنجایی که ما در جریان هستیم این مطالبات را توانستند وصول کنند لذا سود سهام عدالت را هم پرداخت نکردند اما زمان اعلام واریزی خرداد برای مرحله سوم سود سهام عدالت سرچای خود باقی است.

این مقام مسئول همچنین اظهار کرد: اگر این شرکت‌ها سود سهام عدالت را واریز نکنند

سازمان بورس بر اساس ضوابط، مقررات، وظایف و اختیاراتی که دارد حتما برخورد مقتضی را انجام می‌دهد در نهایت سازمان بورس پیگیر است که مابقی سود سهام عدالت را دریافت تا برای سهامداران این سود واریز شود.

سود سهام عدالت که رئیس سازمان بورس در رابطه با واریز هر مرحله سوم آن به تا‌زگی گفته بود: امیدواریم تا خرداد بتوانیم سودها را جمع آوری و مابقی سود سهام عدالت را پرداخت کنیم البته باید زمان دقیق آن را شورای عالی بورس مشخص کند.

فرهنگ سرمایه‌گذاری باید در سطح جامعه نهادینه شود

استاندار کرمان با بیان اینکه فرهنگ سرمایه‌گذاری در کل کشور باید نهادینه شود، گفت: بخش خصوصی

دهقان دهنوی با اشاره به علاقمندی مردم به سرمایه‌گذاری در مسکن و املاک، متذکر شد: اگر این سرمایه‌گذاری با افزایش قیمت مسکن با افزایش تقاضا رو به رو نشود، در بلندمدت مستقیماً باعث رونق تولید می‌شود.

افزایش بازار سهام اثری بر تورم ندارد
به گفته این کارشناس بازار سرمایه، در بازار سهام حتی اگر قیمت‌ها افزایش یابد این موضوع اثری بر تورم ندارد، همچنین، بازار سرمایه هم برای منافع شخصی افراد و هم منافع اقتصادی کلان مناسب‌ترین بازار است.

وی گفت: بهترین سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه، غیرمستقیم است، مردم می‌توانند سرمایه شان را به شرکت‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری که مجوز رسمی از سازمان بورس و اوراق بهادار دارند و مورد نظارت این سازمان قرار می‌گیرند، تحویل دهند، این شرکت‌ها و صندوق‌ها افراد متخصص، آگاه به بازار بورس و باتجربه فعالیت دارند و مردم می‌توانند به آنها اعتماد کنند. این کارشناس بورس افزود: تجربه و آمارها نشان می‌دهد در بلند مدت، بازار سهام بالاترین بازدهی را دارد.

فرابورس برای پذیرش شرکت‌ها شرط گذاشت

شرکت فرابورس ایران از الزامی شدن «استقرار حاکمیت شرکتی» به عنوان شرط پذیرش شرکت‌ها در فرابورس خبر داد.

به گزارش تسنیم، شرکت فرابورس ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در خصوص الزام تکمیل فرم های بررسی نظامی حاکمیت شرکتی برای شرکت های متقاضی پذیرش به اطلاع کلیه مشاوران محترم پذیرش می‌رساند یا توجه به مصوبه شماره۲-۳۷۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ هیات مدیره محترم فرابورس ایران در خصوص متقاضیان پذیرش در بازارهای اول، دوم و نوافرین فرابورس ایران و با عنایت به بند ۶ ماده ۲۳ مکرر ۱ دستورالعمل پذیرش، عرضه و نقل و انتقال اوراق بهادار. در فرابورس ایران، مشاوران پذیرش موظفند مطابق با چارچوب مصوب درقسمت فرم های پذیرش مندرج در سایت فرابورس ایران (www.ifb.ir) «گزارش ریسک و حاکمیت شرکتی» اشخاص متقاضی پذیرش را در مقطع پارگذاری اطلاعات در سامانه فراسا ارائه دهند.

در این راستا، مدیرعامل فرابورس هم مساله «استقرار نظام حاکمیت شرکتی» را به عنوان یک معیار اساسی در پذیرش شرکت‌ها در هیئت‌های پذیرش بازار اول، دوم و نوافرین اعلام کرد.

به گفته محمدعلی شیرازی، شرکت‌های مشاور پذیرش ملزم هستند گزارش وضعیت استقرار حاکمیت شرکتی را مطابق با استاندارد مصوب فرابورس ایران، تهیه و به هیئت پذیرش ارائه دهند.

مدیرعامل فرابورس همچنین عنوان کرد: اجرای نظام حاکمیت شرکتی منجر به تداوم فعالیت بنگاه‌های اقتصادی، کنترل تضاد منافع میان مدیریت و مالکیت و تنظیم روابط و منافع ذی‌نفعان خواهد شد.

شرکت‌هایی که سود سهام عدالت را واریز نکنند منتظر برخورد سازمان بورس باشند

مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس گفت: سازمان بورس پیگیر است که مابقی سود سهام عدالت را دریافت کند تا برای سهامداران این سود واریز شود. ولی الله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان در رابطه با شرکت‌هایی که سود سهام عدالت خود را واریز نکردند گفت: مهلت قانونی این شرکت‌ها تمام شده و هشت ماه گذشته پایان سال ۱۴۰۲ بوده است منتھی این‌که تاکنون این شرکت‌ها سود سهام عدالت را واریز کردند یا نه؟ بر اساس آخرین اطلاعات خیر.

او افزود: شرکت‌هایی که سود سهام عدالت را همچنان واریز نکردند مطالباتی از کارفرماهای خود دارند تا آنجایی که ما در جریان هستیم این مطالبات را توانستند وصول کنند لذا سود سهام عدالت را هم پرداخت نکردند اما زمان اعلام واریزی خرداد برای مرحله سوم سود سهام عدالت سرچای خود باقی است.

این مقام مسئول همچنین اظهار کرد: اگر این شرکت‌ها سود سهام عدالت را واریز نکنند سازمان بورس بر اساس ضوابط، مقررات، وظایف و اختیاراتی که دارد حتما برخورد مقتضی را انجام می‌دهد در نهایت سازمان بورس پیگیر است که مابقی سود سهام عدالت را دریافت تا برای سهامداران این سود واریز شود.

سود سهام عدالت که رئیس سازمان بورس در رابطه با واریز هر مرحله سوم آن به تا‌زگی گفته بود: امیدواریم تا خرداد بتوانیم سودها را جمع آوری و مابقی سود سهام عدالت را پرداخت کنیم البته باید زمان دقیق آن را شورای عالی بورس مشخص کند.

فرهنگ سرمایه‌گذاری باید در سطح جامعه نهادینه شود

استاندار کرمان با بیان اینکه فرهنگ سرمایه‌گذاری در کل کشور باید نهادینه شود، گفت: بخش خصوصی به خدمت دولت نیاز دارد و باید شرایط را برای سرمایه‌گذاری این بخش تسهیل کنیم. به گزارش ایرنا، محمدمهدی فداکار، در نشست خبری همایش کرمان آیدکس در اتاق بازرگانی ایران، افزود: استانداری در برگزاری این همایش مشارکت کرده چون معتقدیم که فرهنگ و ضرورت سرمایه‌گذاری باید در تمام ابعاد آن نهادینه شود و به مطالبه جامعه تبدیل شود. در مسیر سرمایه‌گذاری، بخش خصوصی یک بعد از کار را در دست دارد و باید حمایت‌های دولتی نیز وجود داشته باشد.

استاندار کرمان افزود: بخش خصوصی به خدمات دولت نیاز دارد و باید شرایط را برای سرمایه‌گذاری این بخش تسهیل کنیم. در این بین تلاش برای جلوگیری از خروج ارز و حتی بسترسازی برای جذب سرمایه‌های خارجی، موضوعی است که به جد پیگیری می‌شود. فداکار از تلاش‌های استانداری کرمان در راستای تقویت سرمایه‌گذاری استان در حوزه‌های مختلف از جمله انرژی‌های تجدیدپذیر، گردشگری و بخش معدن سخن گفت و افزود: ظرفیت شهرهای استان کرمان متنوع است، از این رو شاهد سرمایه‌گذاری در کل منطقه هستیم و اکنون کل زنجیره فولاد و همجنس از مسن در استان وجود دارد.

کارکنان برق تبریز روز انتخابات آماده باش هستند



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به برگزاری مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: کارکنان برق تبریز در روز انتخابات آماده باش هستند. به گزارش روزنامه عجب شیر، اکبر فرج نیا با اشاره به فرا رسیدن ایام مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: به منظور برگزار هرچه باشکوه‌تر انتخابات، تمامی همکاران شرکت توزیع نیروی برق تبریز در حالت آماده باش هستند.

وی افزود: با توجه به برگزاری الکترونیکی انتخابات در مرحله دوم، همچون دوره‌های گذشته به منظور تأمین برق پایدار شعبات اخذ رأی همکاران این شرکت ضمن تعامل با سایر سازمان‌ها و ارگان‌ها، تمهیدات لازم برای ایجاد زمینه و زیر ساخت‌های لازم برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر و پر شورتر انتخابات انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خاطرنشان کرد: هدف صنعت برق حضور گسترده و بدون دغدغه مردم همیشه در صحنه پای صندوق‌های رأی گیری است. فرج نیا با اشاره به نصب بنرهای تبلیغاتی نامن در برخی نقاط شهر ادامه داد: به منظور پیشگیری از وقوع حوادث از مسئولین ستادها نمایندگان نامزد‌ها خواهشمند است از نصب نا ایمن بنرهای تبلیغاتی روی تیرهای برق و در حریم شبکه‌های برق خودداری کنند.

دنیال تبدیل شدن به قطب فضایی منطقه هستیم

وزیر ارتباطات تأکید کرد: ایران توانایی ساخت ماهواره‌های کوچک زیر ۱۰۰ کیلوگرم را دارد و در حال حاضر مشتریانی در سطح دنیا برای این نوع ماهواره‌ها وجود دارد. عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات در گفتگو با دانشجو گفت: با تلاش‌های جهادگرانه متخصصان ایرانی، در آفاق برنامه ۱۰ ساله صنعت فضایی کشور، شاهد خودکفایی و تبدیل شدن ایران به قطب فضایی منطقه خواهیم بود.

وی افزود: با وجود تثبیت فناوری‌ها در برخی حوزه‌ها، تمرکز اصلی بر بازاربایی خدمات فضایی ایران در سطح جهانی، به خصوص در زمینه پرتابگرهای سبک و ماهواره‌های کوچک است. زارع پور اظهار داشت: ایران توانایی ساخت ماهواره‌های کوچک زیر ۱۰۰ کیلوگرم را دارد و در حال حاضر مشتریانی در سطح دنیا برای این نوع ماهواره‌ها وجود دارد. وی افزود: برای رسیدن به خودکفایی کامل و چرخش خودخوش صنعت فضایی، نیازمند سرمایه گذاری در زمینه‌های مختلف این حوزه هستیم.

وزیر ارتباطات تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با برگزاری نمایشگاه‌ها و رویدادهای فضایی، به دنبال جذب شرکای بین‌المللی و توسعه همکاری‌ها در این زمینه است.

ضروت مقابله با بیماری زنگ زرد در مزارع گندم کشور

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور بر ضرورت مبارزه به موقع با بیماری زنگ زرد در مزارع گندم دیم تاکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روستایی در بازدید از دیمزارهای استان آذربایجان شرقی گفت: استفاده از ارقام مقاوم ساده‌ترین روش کنترل بیماری زنگ زرد در دیمزارها است و به خاطر بارندگی‌های بهاری امسال شرایط مناسب برای فعالیت‌های عوامل بیماری‌زا به‌ویژه در گندم فراهم است.

وی استفاده از دستورالعمل‌های فنی موسسه و بکارگیری بسته‌های زراعی را در کاهش میزان خسارت عوامل بیماری‌زا و تنش‌های محیطی تأییدکننده دانست. روستایی گفت: استفاده از بذر زیاد در واحد سطح در موقع کشت موجب توسعه سریعتر بیماری زنگ زرد در سال‌های مرطوب می‌شود و در موقع بروز تنش خشکی به دلیل رقیقت درون بوته‌ای موجب خسارت شدید به مزارع خواهد شد.

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور ضمن ارزیابی وضعیت و روند رشد مزارع دیم بر توسعه کشت ارقام مقاوم گندم به‌منظور افزایش تنوع زنتیکی و مقابله با خسارات آفات و بیماری‌ها تأکید کرد.

رئیس کارگروه کودکان کار و خیابان شورای اجتماعی وزارت کشور، ضرورت بهره مندی از ظرفیت‌های مردمی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی کودکان کار را موردتأکید قرار داد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، حجت الاسلام مهدی ملکی در نشست کارگروه ساماندهی کودکان کار و خیابان آذربایجان شرقی، با تأکید بر لزوم نظارت ویژه در حوزه آسیب اجتماعی و اکتفا نکردن به گزارش عملکردها، افزود: آثار و نتایج عملکردها باید در صحنه میدان دیده شود.

وی تأکید کرد: باید به بدنه شورای اجتماعی استان‌ها توجه شود تا میزان اثربخشی اقدامات مورد بررسی و در صورت نیاز مورد بازنگری و بازبینی قرار بگیرد. وی بر ضرورت تقویت برنامه‌های تحولی و کارآمد در حوزه آسیب‌های کودکان کار و نوجوانان تأکید و اظهار کرد: کارگروه کودکان کار و خیابانی شورای اجتماعی وزارت کشور که از ۶ ماه قبل فعالیت خود را شروع کرده است، در حوزه پیگیری مصوبات شورای اجتماعی کشور و ناظر به مساله کودکان کار و مشکلاتی که در سطح کشور وجود دارد، فعالیت دارد و به دنبال ارزیابی اقداماتی است که دستگاه‌های اجرایی و خدماتی انجام می‌دهند.



ملکی ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌ها و در نهایت تهیه و ارائه گزارشی جامع از وضعیت کودکان کار و خیابانی در استان‌ها را جزو تکالیف این کارگروه عنوان کرد. وی بر بازنگری و بررسی میزان اثربخشی اقدامات تأکید کرد و ادامه داد: در این میان یکی از اولویت‌های مهم بهره مندی از ظرفیت‌های مردمی فعال، سمن‌ها و مؤسسه‌های خیریه و

بهره مندی از ظرفیت‌های مردمی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی کودکان کار

آنها پیش برویم. وی از آذربایجان شرقی به عنوان یکی از استان‌های پیشرو در زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی کودکان کار یاد کرد و گفت: الگوبرداری و بهره‌مندی سایر استان‌ها از تجربه‌های موفق آذربایجان شرقی در حوزه‌های اجتماعی ضروری است.

ملکی ادامه داد: آذربایجان شرقی و تبریز در زمینه پیشگیری از آسیب‌های کودکان کار، ساماندهی و مواجهه با این پدیده جزو بهترین‌ها بوده و از ظرفیت‌های مردمی بسیار وسیعی برخوردار است. وی اظهار کرد: برای هم افزایی و هماهنگی بیشتر بین دستگاه‌های فعال در حوزه کودکان کار باید شبانه روز تلاش کنیم تا مأموریت‌ها و تکالیف ذاتی خود را با کمترین مانع انجام دهند و به موازات آن ظرفیت‌های مردمی نیز مورد حمایت و پشتیبانی قرار بگیرد تا دغدغه کمتری در حوزه‌های اجتماعی کشور وجود داشته باشد.

مقامات آمریکا اعتقاد عملی به حقوق بشر ندارند



خاورمیانه انجام داده است که به وضوح چهره واقعی مقامات آمریکایی برای مردم دنیا به نمایش درآمده است و همه به خوبی می‌دانند که آمریکا فقط شعار آزادی بیان و حقوق بشر سر می‌دهد و اقدامات مقامات این کشور هیچ سنگینی با این مفاهیم ندارد. آنان در عمل حقوق بشر و آزادی انسان‌ها را زیر پا می‌گذارند و اعتقاد عملی به مفاهیمی چون آزادی بیان و حقوق بشر ندارند. رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس با اشاره به اقدامات وحشیانه آمریکا و نسل‌کشی این کشور طی سال‌های اخیر در بسیاری از نقاط جهان، گفت: مقامات آمریکا همواره سعی داشتند در سایر کشورها وحشی‌گری و جنایت کنند، اما در کشور خودشان به دنبال آن بودند که حتی به ظاهر این اقدامات را انجام ندهند. با وجود این، این روزها آنان وحشی‌گری علیه مردم خودشان را هم به شدیدترین شکل ممکن انجام می‌دهند، در حالی که اعتراض مردم آمریکا علیه اسرائیل کلاما به حق است و هیچ وجدان‌بیداری نمی‌تواند این همه ظلم به مردم فلسطین را ببیند و سکوت کند. سرگزی تأکید کرد: این روزها می‌بینیم دولتی که

رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس شورای اسلامی گفت: مقامات آمریکا فقط شعار آزادی بیان و حقوق بشر سر می‌دهند و آنان اعتقاد عملی به این مفاهیم ندارند. «محمد سرگزی» رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اعتراضات دانشجویان آمریکایی علیه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، گفت: ما این روزها شاهد بیداری جهانی علیه رژیم غاصب صهیونیستی هستیم و همین مساله قطعاً نابودی این رژیم را تسریع می‌کند.

وی بیان کرد: دولت آمریکا همیشه با تسلط بر امپراطوری رسانه‌ای دنیا تلاش کرده است تا خودش را چهره مدافع حقوق بشر نشان دهد و همواره سعی کرده است که افکار عمومی دنیا را به این سمت ببرد که دولت آمریکا حامی حقوق بشر است، اما در عمل هیچ گاه اینگونه نبوده است. نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دولت آمریکا در طول سالیان سال اقداماتی در کشورهای مختلف اعم از آفریقا، آمریکای لاتین و منطقه

احضار ۴۰ متهم در معاملات مشکوک بورس به دستگاه قضا

اعلام فهرست دارندگان اطلاعات نهانی ۴۰ نفر به مراجع قضایی احضار شدند لازم به ذکر است مشخصاً مکاتبات با وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و دولت بوده است و بین این سه ارگان بانک مرکزی هیچ پاسخی نداده است. محمد جوانمردی، معاونت حقوقی، مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس در نهایت اعلام کرد که ۴۰ نفر متهم شامل اشخاص حقیقی و حقوقی به دستگاه قضایی احضار شدند. عیوضلو در پاسخ به سوال خبرنگار تسنیم، مبنی بر اینکه آیا خود سازمان بورس ظرفیت نظارت و بررسی کد های حقوقی و حقیقی را در خود سازمان دارد یا خیر گفت: به هر حال چون این موضوع به مراودات مالی افراد بر میگردد لازم بود تا با مراجع قضایی ورود کنند اما این بررسی صورت گرفته که فروش حقوقی ها در چه صناعی صورت گرفته است و ممکن است حقوقی ها فروش در صناعی داشته باشند اما در صنعتی که نامه به آن مربوط بود فروش قابل توجیه نداشته اند. نکته ی دیگر اینکه پرتقوی حقوقی ها شفاف است و قابل پیگیری است و سعی شده بررسی جامع در خصوص آن ها صورت گیرد.



معاون نظارت بر بورس ها و ناشران و مدیر نظارت بر بورس ها با اشاره به وقایع رخ داده در تاریخ ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت سال گذشته، مجموعه اقدامات سازمان بورس بعد از تاریخ مذکور را شرح دادند. به گزارش تسنیم، رضا عیوضلو، معاون نظارت بر بورس ها و ناشران با اشاره به وقایع ۱۷ اردیبهشت سال گذشته و انتشار با تاخیر مقدار مصوب نرخ خوراک گفت: مجموعه اقدامات سازمان بورس بعد از تاریخ مذکور نیاز به ارائه دارد. بعد از آنکه در تیرماه مصوبه نرخ خوراک منتشر شد، همکاران ما در نظارت بر بورس ها معاملات در آن تاریخ ۱۷-۱۸ را بررسی کردند. بررسی ها در چند بعد بود که کلیات آن را مطرح میکنم. وی ادامه داد: اولین کار بررسی معاملات اشخاصی بود که در لیست دارندگان اطلاعات نهانی بودند، بود که آی پی این افراد بررسی شد. قصد ما این بود که افرادی که مضمون به معامله بر اساس اطلاعات نهانی بودند بررسی شود. عیوضلو گفت: از بررسی های صورت گرفته، موضوع چشم گیری عاید نشد و ما گام بعدی را شروع کردیم. که بررسی لیست افرادی بود که در تاریخ مذکور

بیشترین فروش را داشتند که بالغ بر ۲۴۰۰ شخص حقیقی و حقوقی بودند که مجدد آن ها هم فیلتر شدند و در نهایت به لیست ۵۰۰ نفره رسیدیم و الگوی معاملاتی افراد را بررسی کردیم. در نهایت به یک لیست ۴۰ نفره از افراد حقیقی و حقوقی رسیدیم که مشکوک به استفاده از اطلاعات نهانی در تاریخ ۱۷-۱۸ اردیبهشت بود. معاون نظارت بر بورس ها و ناشران گفت: این لیست به مرجع قضایی ارسال شد و آن مرجع هم بررسی های خودش را آغاز کرده و اسلغات تکمیلی را از ما گرفته است. همچنین قادر معصومی، مدیر نظارت بر بورس ها نیز با اشاره به مجموعه اقداماتی که توسط سازمان بورس بعد از

بازدید استاندار آذربایجان شرقی از طرح های ساماندهی رودخانه ارس



استاندار آذربایجان شرقی و هیئت همراه در قالب کاروان راهیان پیشرفت از طرح های ساماندهی رودخانه ارس بازدید کرد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، «مالک رحمتی»، استاندار آذربایجان شرقی از پروژه عظیم ساماندهی رودخانه مرزی ارس که موجب آزادسازی ۱۵۰۰ هکتار از اراضی زیر آب رفته کشور به خاک ایران شده بود بازدید نمود.

«یوسف غفارزاده»، مدیرعامل آب منطقه آذربایجان شرقی در خصوص این پروژه مهم که در سطح کشور بی‌سابقه است، توضیح داد: پروژه‌های ساماندهی رودخانه مرزی ارس موجب ایمن سازی ۶۰۰۰ هکتار از اراضی در برابر سیلاب و بازگشت ۱۵۰۰ هکتار از اراضی زیر آب رفته کشور به خاک ایران شده که هم اکنون زیر کشت زارعین قرار دارد.

وی افزود: آزادسازی ۲۵ هکتار از اراضی زیر آب رفته اوزان و ایمن سازی ۵۰۰ هکتار از اراضی این محدوده نیز در دست اقدام است.

«علی آخوندزاده»، مدیر مهندسی رودخانه‌ها و سواحل آب منطقه آذربایجان شرقی نیز در این خصوص گفت: تغییرات جانبی بستر طبیعی رودخانه در اثر عواملی از جمله طغیان رودخانه‌ها در سیلاب‌های با دبی بالا، اراضی مجاور و بستر فعال رودخانه را مورد تهاجم قرار داده و با تغییر مسیر، بستر فعال رودخانه، موجب تخریب اراضی زراعی، مناطق مسکونی و جاده مرزی می‌شود. اجرای پروژه‌های ساماندهی رودخانه مرزی ارس ضمن ایمن سازی و تثبیت اراضی حاشیه رودخانه و جلوگیری از فرسایش خاک، موجبات حفظ و تثبیت جاده مرزی و اشتغال زایی برای مردم منطقه با افزایش اراضی زراعی و حمایت از مرز نشینان را فراهم می نماید.

در حال رفتن به سمت ساخت نیروگاه های بومی هسته ای هستیم

شجاعی درباره نمایش آخرین دستاوردهای سازمان انرژی اتمی توضیح داد.

محمد تقی شجاعی، مدیرامور نمایشگاه های سازمان انرژی اتمی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره برگزاری نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته ای در حاشیه اولین کنفرانس بین المللی انرژی اتمی گفت: در وهله اول، این نمایشگاه براساس محورهای اصلی کنفرانس نهایی شده و ما سعی کردیم دستاوردهایی را ارائه دهیم درست طبق مطالبی که در کنفرانس ارائه می شود.

وی ادامه داد: نکته مهم این است که شناخت از دستاوردهای سازمان انرژی اتمی در عامه مردم و حتی نخبه های خارجی وجود ندارد و این قبیل نمایشگاه ها به آشنایی خیلی کمک می کند و از نزدیک این دستاوردها را مشاهده می کنند که تأثیر به سزایی در در درک بهتر از این توانمندی های این سازمان دارد.

شجاعی درباره دیدگاه سایر کشورها از صنعت هسته ای کشورمان بیان کرد: کشورهای مختلف یک سری اطلاعات عمومی اولیه از سازمان انرژی اتمی ایران دارد اما حضور در این کنفرانس و این همایش که ما آخرین دستاوردهای سازمان انرژی اتمی را نشان میدهد تأثیر بسزایی در این دیدگاه ها دارد.

وی تشریح کرد: برای مثال ترکیبات نوترویم، آب سنگین، رادیور داروها، ریز فناوری ها، گداحت هسته ای، توسعه فناوری پلاسما و کاربرد پرتوه های کشاورزی از مواردی است که می توانند در این نمایشگاه ببینند و با کاربرد صنایع صلح آمیز هسته ای آشنا شوند و به دیدشان نسبت به فعالیت صلح آمیز هسته ای کمک کند و دیدشان را تغییر دهد.

ما در حال رفتن به سمت ساخت نیروگاه های بومی اتمی هستیم و همچنین به سمت ساخت قطعات یدکی نیروگاه های اتمی می‌رویم. چرخه سوخت هسته ای را بومی سازی کرده ایم و تمام اینها با دانش تخصصی داخلی ساخته شده است و قطعا تأثیر به سزایی در بحث شناخت مردم جهان خواهد داشت.

استاندار:

قزوین آماده هر گونه همکاری اقتصادی با کشورهای خارجی است

شهید شدند و به عنوان یکی از چهره های محبوب و دوست داشتنی کشور به حساب می آیند. اعلامی همچنین اضافه کرد: به دلیل دارا بودن ظرفیت های تاریخی قابل توجه در ایران خیلی از نقاط تاریخی کشور مغفول مانده که جاذبه های تاریخی قزوین نیز بر همین اساس باید بیش از گذشته به جهانیان معرفی شود.

وی با بیان اینکه قزوین یکی از نخستین زیستگاه‌های زندگی بشر بوده است، یادآور شد: در منطقه تاریخی سگرآباد در بویین زهرا آثاری از انسان‌های اولیه کشف شده که تاریخ زیست آنها بسیار قدیمی است و بخشی از این کشفیات به شکل موزه در قزوین وجود دارد. استاندار قزوین خاطرنشان کرد: منطقه الموت یکی از ظرفیت های قابل توجه تاریخی و طبیعی استان است که قلعه حسن صباح در آن محل وقوع رخدادهای متعدد تاریخی بوده است.

محصولات و تولیدات دانش بنیان نیز توانمندی های متعددی دارد که برخی از آنها تجاری سازی شده است. اعلامی تصریح کرد: دشت قزوین یکی از دشت های حاصل خیز کشور است و استان قزوین با وجود اینکه یک درصد از مساحت کشور را در بر گرفته، اما حدود پنج درصد از غذای کشور را تولید و تامین می کند.

استاندار قزوین ادامه داد: تمام ظرفیت‌های بی شمار استان قزوین را نمی‌توان در این فرصت کوتاه نام برد که نشان دهنده آمادگی استان برای بهره مندی تجار و سرمایه گذاران کشورهای مختلف است. نماینده عالی دولت در استان قزوین به مفاخر متعدد استان در زمینه‌های سیاسی، ورزشی، علمی و مذهبی اشاره کرد و یادآور شد: شهید رجایی رئیس جمهور شهید ایران و از فعالان و مبارزان انقلابی بودند که اصالت قزوینی داشتند و در مدت کوتاهی پس از ریاست جمهوری در یک اقدام تروریستی

1	3	7
	9	4
4	2	5
5	1	2
	5	7
	8	2
3	6	1
	6	4
4	7	1

چراغ جشنواره تئاتر دانشگاهی روشن می‌شود؟

حالا دیگر چندمین سالی است که دانشجویان تئاتر جای خالی جشنواره تئاتر دانشگاهی را حس می‌کنند، جشنواره‌ای که زمانی نه تنها برای جامعه دانشگاهی که حتی برای بدنه حرفه‌ای تئاتر کشور هم اتفاقی ویژه بود.

به گزارش ایسنا، اردیبهشت ماه برای خانواده تئاتر و به ویژه تئاتر دانشگاهی، بیش از هر چیز دیگری، یادآور جشنواره تئاتر دانشگاهی است؛ جشنواره‌ای که امسال هم خبری از برگزاری آن نیست و احتمالا برای مدتی طولانی به محاق رفته است. این جشنواره البته طی سالیان طولانی، فراز و نشیب‌های گوناگونی را از سر گذرانده و پیش از این هم طعم فترت را چشیده است اما نکته مهم این است که این جشنواره در اوج درخشش خود، ابتدا با محدودیت‌های مختلف رو به رو شد و حالا هم که سال‌هاست تعطیل شده است.

جشنواره تئاتر دانشگاهی همواره یکی از اصلی‌ترین مراهایی بوده که استعدادهای درخشان تئاتر را در رشته‌های گوناگون معرفی کرده است. بسیاری از نام‌آوران تئاتر کشور از دل همین جشنواره به بدنه حرفه‌ای تئاتر شناسانده شده‌اند و این چنین بود که بعد از مدتی، جشنواره تئاتر فجر، جایی را برای برگزیدگان جشنواره دانشگاهی تعریف کرد تا جوانان مستعد دانشجو، در این رویداد نیز فرصت هنرنمایی داشته باشند.

از بحث معرفی استعدادهای تازه که بگذریم، جشنواره تئاتر دانشگاهی، همواره فرصت متنمی بود تا دانشجویان تئاتر بتوانند در جایگاه برگزارکننده و تصمیم‌گیرنده، قرار بگیرند و از این حیث، نقش جشنواره دانشگاهی در پرورش و ارتقای توان مدیریتی جوانان هنرمند، بی‌مانند است.

دانشجویان دهه‌های گذشته خوب به یاد دارند که سیستم انتخاب دبیر این جشنواره دل‌کانو‌های تئاتر دانشگاهی بود و این یکی از نخستین زمینه‌های تمرین دموکراسی برای نسلی بود که قرار بود آینده کشور را بسازد. آنان یاد می‌گرفتند با برگزاری جشنواره هم به شیوه دموکراتیک، دبیر انتخاب کنند و هم چندان به چوون برگزاری و برنامه‌ریزی یک جشنواره مهم را در اشل بین‌المللی می‌آموختند.

داشتن دبیرخانه دائمی که در طول سال فعال بود و نیز انتخاب دبیر هر دوره در اختتامیه دوره پیشین جشنواره، از

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سمنان «پایتخت کتاب ایران» در نمایشگاه کتاب تهران غرفه ویژه دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سمنان از اختصاص غرفه ویژه به سمنان پایتخت کتاب ایران در سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خبر داد.

به گزارش ایرنا، فرشید فلاح در گفت و گو با خبرنگاران افزود: دست آوردهای فناوری و ابتکارات جوانان خلاق سمنان در توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی در در سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران عرضه می شود.

وی با بیان اینکه مدیریتت غرفه سمنان در در سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بر عهده مسوول دبیرخانه توسعه و ترویج کتاب و کتابخوانی سمنان است، ادامه داد: در غرفه ویژه سمنان ربات کتابخوان، کتابخانه دیجیتال نامگ و دیگر دستاوردهای علمی و خلاقانه سمنان پایتخت کتاب ایران در معرض دید قرار خواهد گرفت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سمنان گفت: سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با شعار «کتابخوانیم و بسازیم» از نوزدهم تا بیست و نهم اردیبهشت ۱۴۰۳ در مصلاى امام خمینی (ره) تهران به شکل حضوری و در سامانه به صورت مجازی برگزار می‌شود.

حضور ۲ هزار و ۶۱۹ ناشر در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران قطعی شد و ۲۵۰ ناشر نیز در مراحل قطعی شدن حضور هستند. شهر سمنان با کسب امتیازها در شاخص های مختلف از جمله اهتمام حداکثری مجموعه مدیریتی فعالان شهری و مردمی و آرایه برنامه‌ها و طرح‌های خلاقانه، نهم آبان ماه به‌عنوان «پایتخت کتاب ایران» معرفی شد تا برگ زرینی در تاریخ استان مهد فرهنگ سمنان در سال ۱۴۰۲ ثبت شود.

تندیس پایتخت کتاب برای مدت یکسال به سمنان به عنوان برگزیده «پایتخت کتاب ایران» اعطا می‌شود و در این مدت سمنان متعهد به اجرای ۲۵ طرح ابتکاری خود برای توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی است. سمنان با کسب عنوان «پایتخت کتاب ایران» متعهد به اجرای طرح‌های ابتکاری خود برای توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی است.

فرهنگ و هنر

۲ سال است که شعار من شده «اصلاح‌طلب، اصولگرا دیکه نمومه ماجرا»

تمام تلاش دولت و حاکمیت باید این باشد که مردم را شاد کند



منفی نیامد و همه گزارش‌ها مثبت و نشاندهنده شادی مردم است و این رفتار فرهنگی است که مردم از خودشان بروز می‌دهند.

ضرغامی تاکید کرد: اگر اشکالی پیش می‌آید، ما قبل از این‌که جنجال و هیاهو راه بیندازیم باید بررسی کرده و متولیان را متوجه کنیم.

بچه‌ای که شعر حافظ می‌خواند را باید روی سرمان بگذاریم

وی با اشاره به یک ویدئو منتشر شده در فضای مجازی درباره اتفاقی در حافظیه، گفت: از من سوال کردند مأمور بالای سر حافظیه به یک بچه‌ای که آنجا شعر می‌خواند تذکر می‌دهد و می‌گوید به ما گفته‌اند اینجا کسی شعر نخواند. بله یک مقطعی در اغتشاشات جمععاتی می‌شد، مشکلات امنیتی بود، دستگاه‌های مسئول آمدند شرایط ویژه ایجاد کردند و مدیریت کردند، عیب ندارد، در آن شرایط مشکلی ندارد. اما حالا یک بچه‌ای آمده و شعر حافظ می‌خواند باید او را روی سرمان بگذاریم؛ پس جا دارد به آن مأمورمان تذکر دهیم، برخورد و توبیخ کنیم و به مردم هم اطلاع دهیم.

تمام تلاش دولت و حاکمیت

فهم و شعور از این بالاتر کسی دیده‌است؟ این‌ها دختران ایران هستند، دختر ایرانی یک مسئولی را می‌بیند که سن و سالی از آن گذشته، می‌گوید من خندیدم شما را ناراحت نکردم؟ خب من در جوابش می‌گویم دخترتم تو حال مرا خوب کردی. اصلا این سفری که آدمم برای این است که لیخند روی لبان شما بیآورم، حالا تو خودت می‌خندی؛ وقتی خودت می‌خندی من چرا ناراحت شوم؟

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطر نشان کرد: بعضی‌ها این‌ها را نمی‌فهمند، می‌روند خیر را تحریف و منتشر می‌کنند که ۳ خاتم بی‌حجاب می‌گفتند، می‌خندید، بی‌دینی می‌کردند و ضرغامی گفت دمتان گرم، بگویند که من هم خوشم می‌آید. ببینید حرف از کجا تا کجا است؟

اصلاح‌طلبان خیلی سعی می‌کنند روی خیلی از حقایق را بپوشانند

وی اظهار داشت: آن وقت کسانی که با من هم عقیده هستند به جای این‌که روشنگری کنند، روی حقایق را می‌پوشانند و من یک اشکالی به بعضی از جریان‌های سیاسی بودند، بی‌حجاب هم نبودند و یک‌ریز تا تهران هم خندیدند، آن‌ها می‌خندیدند من حالم خوب می‌شد، چرا؟ چون من به عنوان وزیر باید تمام تلاشم این باشد که لیخند به لب‌ها بیآورم، حالا خودشان شاد هستند.

موقع خروج از فردگاه و در ترمینال دیدم کسی من را صدا کرد برگشتم دیدم این ۳ خانم هستند، از من عذرخواهی کردند و گفتند بعدا فهمیدیم شما جلوی ما نشستید، ما خیلی خندیدیم و حرف زدیم مزاحم شما شدیم،

روزنامه سراسری عجب شیر

📍(داروهای گیاهی و طب سنتی)

جای برپا مانه؛ نویسنده‌ی سنتی با خواص شگفت‌انگیز

ممکن است به افزایش سطح انرژی کمک کند

برپا مات حاوی مواد شیمیایی گیاهی (ترکیبات طبیعی تولید شده توسط گیاهان) معروف به متیل‌گزانثین است. اینها شامل کافئین و تیورومین است که هر دو دارای اثرات تحریک کننده و گشادکننده برونش (گشاد کننده عروق خونی) هستند. یک وعده چای برپا میت تقریباً به اندازه یک فنجان قهوه کافئین دارد. مانند قهوه و سایر غذاها و نوشیدنی های کافئین دار، برپا میت می تواند خلق و خو و سطح انرژی شما را افزایش دهد، خستگی را کاهش دهد ، حافظه و مهارت های شناختی شما را بهبود بخشد و از سردرد جلوگیری کند. همچنین باعث افزایش متابولیسم می شود که ممکن است به مدیریت وزن کمک کند.

برپا مانه حاوی فیتوشیمیایی‌ها (ترکیبات طبیعی تولید شده توسط گیاهان) به نام متیل‌گزانثین‌ها است. این ترکیبات شامل کافئین و تیورومین هستند که هر دو اثرات محرک و گشادکنندگی برونش (گشاد شدن رگ‌های خونی) دارند. یک وعده از چای برپا مانه تقریباً به اندازه‌ی یک فنجان قهوه حاوی کافئین است.

مانند قهوه و سایر خوراکی‌ها و نوشیدنی‌های کافئین‌دار، چای برپا مانه می‌تواند خلق و خو و سطح انرژی شما را بالا ببرد، خستگی را کاهش دهد، حافظه و توانایی‌های شناختی شما را بهبود بخشد و از سردرد جلوگیری کند. همچنین باعث افزایش متابولیسم شما می‌شود که ممکن است به کنترل وزن کمک کند.

علاوه بر افزایش انرژی، چای برپا مانه منبع خوبی از پلی‌فنول‌هاست که خاصیت آنتی‌اکسیدانی و ضدالتهابی دارد. آنتی‌اکسیدان‌ها تعداد رادیکال‌های آزاد موجود در بدن را کاهش می‌دهند که این کار از اثرات استرس اکسیداتیو جلوگیری می‌کند. استرس اکسیداتیو روندی است که باعث می‌شود ترمیم سلول‌ها برای بدن دشوارتر شود. این موضوع می‌تواند منجر به التهاب، آسیب به اندام‌ها و سایر مشکلات سلامتی شود.

خاصیت آنتی‌اکسیدانی قوی برپا مانه شاید دلیل دیگری باشد که از این چای به عنوان داری طبیعی در بسیاری از نقاط جهان استفاده می‌شود.

ممکن است به افزایش تراکم استخوان کمک کند

برخی شواهد اولیه وجود دارد که نشان می‌دهد چای برپا مانه ممکن است به جلوگیری از پوکی استخوان (اختلالی ناشی از کمبود تراکم استخوان) کمک کند. در یک مطالعه، زنانی که در دوران پیش از یائسگی به چای برپا مانه مصرف می‌کردند، تراکم استخوانی بالاتری در ناحیه گردن و ستون فقرات خود نسبت به گروه کنترل که برپا مانه مصرف نمی‌کردند، داشتند. با این وجود، برای اینکه به طور قطع مشخص شود که آیا مصرف برپا مانه می‌تواند باعث افزایش تراکم استخوان شود و چگونه این اتفاق می‌افتد، به تحقیقات بیشتری نیاز است.

ممکن است سلامت قلب را بهبود بخشد
برخی تحقیقات نشان می دهد که چای برپا میت می تواند اثر محافظتی بر سلامت قلب و عروق داشته باشد. این ممکن است به این دلیل باشد که حاوی ترکیبات گیاهی طبیعی به نام ساپونین است که مشخص شده است که سطح کلسترول و گلوکز خون (قند خون) را کاهش می دهد. هم کلسترول بالا و هم قند خون بالا می توانند بر خطر بیماری قلبی تأثیر بگذارند. به طور خاص، مصرف چای برپا میت با سطوح پایین تر کلسترول لیپوپروتئین با چگالی کم (LDL)، که گاهی اوقات به عنوان کلسترول «بد» شناخته می شود و سطوح بالاتر کلسترول لیپوپروتئین با چگالی بالا (HDL) که گاهی اوقات کلسترول «خوب» نامیده می شود مرتبط است.

ممکن است عملکرد ورزش را بهبود بخشد

چای برپا میت ممکن است به بهبود چندین جنبه عملکرد بدنی از جمله استقامت، تلاش درک شده و سرعت کمک کند. یک مطالعه در سال ۲۰۱۸ نشان داد دوچرخه‌سواری که چای برپا میت مصرف می‌کردند ظرفیت ربه‌های بیشتری داشتند، میزان آدرنالین بالاتری داشتند و قدرت بیشتری در طول ورزش داشتند.

برخی از مطالعات نشان می‌دهند که نوشیدن مقادیر زیادی چای درپا میت به طور منظم در مدت زمان طولانی ممکن است خطر ابتلا به سرطان‌های زیر را افزایش دهد: -حفره دهان -حلق -حنجره -ر ه‌ها -معده -کولون -رکتوم -کلیه -مثانه -سرطان

منبع: پیتوته

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سهند پیچ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۴۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۸۶۰۰۹
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سهند پیچ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۴۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۸۶۰۰۹ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در تبریز – کلیومتر ۲ جاده اهر – اول جاده ونیار کدپستی ۵۱۵۹۱۸۵۳۶۸ تشکیل می گردد لذا از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در این جلسه حضور بهمراه رسانند.
دستورات جلسه:
۱- انتخاب بازرسان برای سال مالی ۱۴۰۳
۲- انتخاب حسابرس برای سال مالی ۱۴۰۳
۳- انتخاب روزنامه
۴- سایر مواردی در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۵۰۱۰۷۶۰/۱۴۰۲/۱۸/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی طالب کریمید فرزند بیارام بشماره شناسنامه ۵۸ صادره از بامچی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۳۴،۳۸ متر مربع به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۸
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۱۸۸
محرر کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۵۰۰۶۵۹۹/۱۴۰۲/۱۸/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فریده کریمی طاهر فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۴۸۰ صادره از مرند در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۳۴،۳۸ متر مربع به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۸
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۱۹۶
محرر کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۵۰۰۶۵۹۹/۱۴۰۲/۱۸/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فهیمه جلالی کندلجی فرزند یعقوب بشماره شناسنامه ۴۸ صادره از مرند در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۳۴،۳۸ متر مربع به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۸
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۲۰۵
محرر کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

مهارت و آموزش

پرداخت‌های NFC و مزایای آن برای شهروندان

به تازگی ۶ بانک طرحی به نام «کهریا» را اجرا کرده اند که بر اساس آن امکان انجام تراکنش‌های خرید با استفاده از نسخه الکترونیکی ایمن کارت‌های بانکی و استفاده از آنها به جای کارت‌های فیزیکی بانکی روی دستگاه‌های پایانه فروشگاهی فراهم می‌شود.

به تازگی ۶ بانک طرحی به نام «کهریا» را اجرا کرده اند که بر اساس آن امکان انجام تراکنش‌های خرید با استفاده از نسخه الکترونیکی ایمن کارت‌های بانکی و استفاده از آنها به جای کارت‌های فیزیکی بانکی روی دستگاه‌های پایانه فروشگاهی فراهم می‌شود.

این روش پرداخت در سایر کشورهای جهان نیز اجرا شده است و NFC نام دارد؛ اما باید بدانید NFC چیست و چه مزایایی برای مردم دارد.

Near Field Communication به معنای «ارتباط میدان نزدیک» است، یکی از جدیدترین روش‌های پرداخت بدون تماس به شمار می‌آید؛ با این فناوری می‌توان به‌راحتی داده‌ها را بین دستگاه‌های پرداخت، مانند کیف پول‌های بانکی و سرویس‌های خارجی مانند Apple Pay و Google Pay و دستگاه‌های کارتخوان، بدون کوچکترین تماس منتقل کرد. برای پرداخت NFC علاوه بر کیف پول الکترونیکی، به دستگاه دارای تراشه NFC و کارتخوان‌های ویژه نیاز است.

پرداخت‌های NFC و مزایای آن برای شهروندان

در حالت کلی باید گفت NFC امن‌تر از کشیدن کارت برای پرداخت است و با کاهش کلاهبرداری از کارت اعتباری حضوری مرتبط است؛ فناوری NFC توسط شرکت‌های سونی و فیلیپس در اوایل دهه ۲۰۰۰ توسعه یافت. این مبتنی بر شناسایی فرکانس رادیویی (RFID) است که فناوری مشابهی است که مدتی با استفاده از امواج رادیویی مورد استفاده قرار گرفته بود. اولین استفاده از NFC برای پرداخت‌های بدون تماس در سال ۱۹۹۷ میلادی بود، زمانی که Speedpass می‌توانست برای پرداخت هزینه بنزین در پمپ بنزین‌های Mobil از طریق یک حلقه کلید استفاده شود. از آن زمان به بعد، این سیستم شامل کارت‌های پرداخت، جا کلیدی، برچسب‌ها، گوشی‌های هوشمند و برچسب‌ها شد. محبوبیت آن را می‌توان به کاهش دردسر کشیدن یا ارسال پیامک برای پرداخت و در عین حال درجه بالایی از امنیت نسبت داد. فناوری NFC برای چه مواردی استفاده می‌شود؟

اگرچه بیشتر ممکن است از استفاده NFC برای پرداخت آگاه باشند، اما برنامه‌های کاربردی بسیاری برای این فناوری وجود دارد، مانند انتقال فایل‌های کوچک بین گوشی‌ها، پیکربندی خدمات بی‌سیم، خرید بلیت، محل و مکان چک، بازکردن قفل درهای ماشین، حمل و نقل اجاره‌ای و مکان‌های اداری.

پرداخت‌های NFC چیست؟

پرداخت‌های NFC نوعی پرداخت بدون تماس است که از ارتباطات میدان نزدیک استفاده می‌کند. NFC داده‌ها را به‌صورت بی‌سیم از طریق تلفن هوشمند، لپ‌تاپ، تبلت یا دستگاه‌های دیگر با اشتراک‌گذاری آن با دستگاه دیگری منتقل می‌کند. این فناوری پشت پرداخت‌های بدون تماس از طریق گزینه پرداخت تلفن همراه است که شامل Apple Pay، Samsung Pay و Google Pay و کارت‌های بدون تماس است.

تلفن‌های همراهی که به کاربران امکان پرداخت را می‌دهند مجهز به فناوری NFC هستند. یک مصرف‌کننده می‌تواند با استفاده از گزینه‌هایی مانند موارد ذکر شده در بالا پرداخت کند. اما همه گوشی‌ها به فناوری NFC مجهز نیستند، به خصوص اگر مدل‌های قدیمی‌تر باشند.

پرداخت‌های NFC چگونه کار می‌کنند؟

NFC روی تراشه‌ای که دارای فرکانس رادیویی RFID خاص است، عمل می‌کند. هنگامی که دو تراشه نزدیک به هم هستند، می‌توانند یک اتصال بدون تماس بین دستگاه‌ها ایجاد کنند. این امکان انتقال اطلاعات، از جمله داده‌های مورد نیاز برای تکمیل تراکنش را فراهم می‌کند.

فناوری NFC دارای سه حالت کار است:

- شبیه سازی کارت. این حالت معاملات پولی را امکان‌پذیر می‌کند.
- خواننده/نویسنده. این حالت کاربر را قادر می‌سازد تا با برچسب‌ها تعامل داشته باشد.
- نظیر به نظیر. این حالت دو دستگاه NFC را قادر می‌سازد تا داده‌ها را مبادله کنند.

منبع: ایرنا زندگی

نگران غیبت یا کمبود بازیکنان نیستم



برزلی گفت: پانز، بسیار پر انرژی است و جسارت زیادی داشته که در این شرایط، هدایت تیم ایران را پذیرفته است. بازیکن‌ها همه تلاش خود را می‌کنند و حضور مربیانی مثل پیمان اکبری نیز کمک بزرگی به پانز می‌کند.

او در مورد انصراف برخی بازیکنان مثل محمد موسوی از حضور در تیم ملی اظهار داشت: تعدادی از بازیکنان باتجربه در سال‌های آخر دوران بازیگری خود هستند و به همین خاطر ترجیح می‌دهند به دور از فشارهای تیم ملی، روی فعالیت باشگاهی متمرکز شوند. برخی هم واقعا مصدوم هستند و نمی‌توانند در اردوها حاضر باشند. کارخانه در پایان تصریح کرد: همه ما سرباز والیبال ایران هستیم و نباید فراموش کنیم که اگر پرچم والیبال بالا باشد به سود همه ماست. خوشبختانه روند بازیکن سازی در والیبال ایران، خوب است و من نگران غیبت یا کمبود بازیکنان نیستم.

کارخانه در مورد حضور میلاد تقوی در راس فدراسیون والیبال تصریح کرد: تقوی با والیبال بیگانه نیست و ریاست هیئت مازندران و دبیری فدراسیون را در کارنامه دارد. او جوان و پرانرژی است و من شنیده‌ام تا نیمه شب هم مشغول کار است. با حضور او، خون تازه‌ای در رگ‌های والیبال تزریق شده است. او افزود: شاید تیم ملی والیبال در شرایط خوبی نباشد ولی باید از کیفیت اردوی تیم ملی با سرمربی

دبیر کمیته فنی فدراسیون والیبال گفت: خوشبختانه روند بازیکن سازی در والیبال ایران، خوب است و من نگران غیبت یا کمبود بازیکنان نیستم. مصطفی کارخانه در گفت‌وگو با تسنیم در مورد وظایف کمیته فنی فدراسیون والیبال اظهار داشت: من معتقدم، کمیته فنی، بازوهای اجرایی رئیس فدراسیون در تصمیم گیری در مورد تیم‌های ملی، تیم‌های ساحلی و تیم‌های زنان صحبت می‌شود. در واقع ما در کمیته فنی، دیگته می‌نویسیم و رئیس فدراسیون، آن را تصحیح می‌کند. دبیر کمیته فنی فدراسیون والیبال ادامه داد: تقوی به عنوان رئیس فدراسیون، کارهای خود را بر اساس خرد جمعی پیش می‌برد و من امیدوارم که والیبال از حضور و فعالیت کمیته فنی سود ببرد. والیبال نیاز به اتحاد و همبستگی دارد تا شرایط این رشته پرترفدار بهتر شود.

دختر المپیک تکراندوی ایران به رده دوم جهان رسید



۲۳۱.۷۵ امتیاز در رده نهم ایستاده است. سگوند شیری قهرمان جهان با کسب ۱۳۱.۱۰ امتیاز در رده سی و دوم قرار دارد؛ غزل سلطانی با کسب ۱۰۱.۴۷ امتیاز در جایگاه ۴۷ قرار گرفت. سعیده نصیری هم با ۵ پله صعود و کسب ۸۴.۶۲ امتیاز در رده ۶۲ قرار دارد. در وزن ۵۷- کیلوگرم، ناهید کیانی دختر المپیک ایران با کسب طلای تورنمنت آزاد سرستان و ارتقای امتیازاتش به ۴۲۶.۴۳ امتیاز، با یک پله صعود در جایگاه دوم جای گرفت. در وزن ۶۷- کیلوگرم سافز مرادی با کسب ۹۶.۱۶ امتیاز در رتبه ۴۶ ایستاد؛ سیده نرگس میرزوللهی با ۹۳.۸۴ امتیاز در رده ۴۷ و ملیکا میرحسینی با کسب ۹۳.۰۹ یک رده بالاتر از میرزوللهی در این وزن قرار گرفته است. در وزن ۶۷+ کیلوگرم، زهرا پوراسماعیل نیز با ۶۳.۱۴ امتیاز در رتبه ۵۱ رنکینگ المپیک قرار دارد.

با ۲۰۰.۴۰ امتیاز و یک پله صعود در رده شانزدهم ایستاده است. رضا کلهر با وجود دوری از میداین در جایگاه ۴۸ جهان قرار دارد. در وزن ۸۰- کیلوگرم، مهران برخوردار مرد المپیک ایران با ۲۴۸.۷۵ امتیاز و بدون تغییر در رده نهم میرهاشم حسینی با کسب ۱۳۱.۲۵ امتیاز و یک پله صعود در رده بیست و یکم جای دارد. آرین سلیمی دیگر المپین ایران با ۱۷۵.۵۶ امتیاز و بدون تغییر در رده بیست و یکم وزن ۸۰+ کیلوگرم، جای دارد. در گروه بانوان و در وزن ۴۹- کیلوگرم، مینا نعمت زاده دختر المپین ایران با

نوبت اول

«آگهی تجدید مناقصه عمومی»

- ۱- نام دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان.
- ۲- نوع مناقصه: یک مرحله ای با ارزیابی ساده.
- ۳- موضوع مناقصه: خرید اتصالات و لوازم سرچاهی (مطابق لیست پیوست)
- ۴- دستگاه نظارت: بازرس فنی
- ۵- مدت زمان تحویل: حداکثر زمان تحویل اتصالات فوق ۳۰ روز پس از تاریخ ابلاغ قرارداد در شهر زاهدان میباشد.
- ۶- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون) ریال می باشد.
- نوع تضمین: مطابق تظالمین شرکت در فرآیند ارجاع کار براساس آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
- ۷- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه: مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ می باشد. آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ می باشد. تاریخ بازگشایی پیشنهاده‌ها ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ می باشد.

تولید کنندگان و تامین کنندگان دارای مجوز فعالیت می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ (دو میلیون) ریال اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات (الف)، (ب) و (ج) تهیه و بصورت فایل‌های pdf در سامانه فوق بارگذاری نمایند.

آدرس وب سایت: www.abfasb.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸
دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان

«اصلاحیه تغییر رتبه و صلاحیت پیمانکاری»

پیرو آگهی عمومی مندرج در روزنامه رسالت مورخ ۰۱ و ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ موضوع طراح، تکمیل و احداث سدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر کنارک به ظرفیت ۷۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز (به روش EPC) به شرح ذیل رشته و پایه پیمانکار اصلاح و به عنوان اصلاحیه مناقصه اعلام می‌گردد.

رشته و پایه پیمانکار:

الف) دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری طرح و ساخت در رشته آب تخصص تاسیسات آب و فاضلاب و یا در صورت مشارکت پیمانکار پایه ۴ در رشته آب و یا تاسیسات و تجهیزات به عنوان نفر اصلی با مشاور پایه ۳ گروه تخصصی مهندسی آب با تخصص تاسیسات آب و فاضلاب بعنوان همکار (به شرطی که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشد.)

اصلاحیه مواعد زمانی مناقصه:

- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ می‌باشد.
- آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی ارزیابی کیفی ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸
دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان

۴.۵ میلیارد تومان؛ میزان جرایم مالی کمیته انضباطی در ۱۷ روز



طی ۱۷ روز در اردیبهشت ماه سال جاری، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال افراد مرتبط با این حوزه را ۴۵ میلیارد تومان جریمه کرده است. به گزارش تسنیم، لیگ برتر فوتبال و لیگ دسته اول فوتبال ایران به هفته‌های پایانی خود نزدیک و این موضوع باعث افزایش حساسیت مسابقات و شدت برخورد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شده است. طبق بررسی‌های به عمل آمده کمیته انضباطی طی بازه زمانی اول تا هفدهم اردیبهشت ماه سال جاری، ۳۷ حکم منتهی به پرداخت جریمه مالی داشته است. این جرایم مربوط به مسابقات لیگ برتر، لیگ دسته اول و دسته‌های پایین‌تر فوتبال آقایان، فوتبال بانوان و ... است. جمع جرایم صورت گرفته توسط کمیته انضباطی مبلغ چهار میلیارد و ۵۱۸ میلیون تومان است. بیشترین سهم در این جریمه را عبدالله ویسی به دلیل اظهارات غیرفنی دارد و نهایتاً تا یک هفته فرصت دارد مبلغ مذکور را پرداخت کند. این در حالی است یکی از غیرمنتظره‌ترین جرایم مربوط به باشگاه استقلال خوزستان است که به دلیل عدم اختیار قرار دادن ورزشگاه غدیر برای بازی استقلال ملاتانی - فجر در لیگ دسته اول، با جریمه ۳۵۰ میلیون تومانی مواجه شده است.

هر چند کمیته انضباطی به صورت شفاف میزان جرایم را اعلام می‌کند، اما متولیان مشخص نکردند که پول‌های دریافتی در کجا هزینه می‌شود و چه دستاوردی دارد. هر چند ادعاهایی در مورد هزینه‌کرد این مبالغ در مناطق فوتبالی محروم کشور وجود دارد، اما در زمینه مسائل مالی تا زمانی که حسابرسان اسناد مذکور را تأیید نکنند، قابل قبول نیست و صرفاً یک ادعاست.

کارت بازی استقلال‌ها را بردند و پس ندادند!

استقلال در شرایطی از ساعت ۲۰:۳۰ امشب در ورزشگاه آزادی به مصاف ذوب آهن می‌رود که اعضای این تیم در اتفاقی غیرقابل باور کارت بازی ندارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، داستان از این قرار است که تا چند روز قبل کارت بازی رسمی بازیکنان و مربیان استقلال از اختیار نصرالله خواجه‌گیری سرپرست تیم بوده و بلافاصله بعد از برکناری علی خطیر، او هم از سمت خود اخراج شد و آتیلا حجازی سرپرستی استقلال را بر عهده گرفت. همه این اتفاقات در شرایطی رخ داده که تا آخرین ساعات شب گذشته کارت بازی بازیکنان و مربیان استقلال در اختیار سرپرست و تیم مدیریتی جدید به دلایلی نامعلوم قرار نگرفته است.

به همین ترتیب برای محکم کاری با سازمان لیگ مذاکره شده که برای این بازی اگر به موقع کارت‌های اصلی به دست استقلال‌ها نرسید، کارت المثنی برای آبی‌ها صادر شود تا آنها مشکلی برای برگزاری بازی حساس با ذوب‌آهن نداشته باشند. اگر تیم مدیریتی سابق استقلال تا ظهر امروز کارت‌ها را برنگرداند، کارت جدید و المثنی صادر خواهد شد.

حال اینکه کارت‌های اصلی کجاست و چرا بعد از تغییرات به مدیریت جدید تحویل داده نشده و هدف از پس ندادن آن در چند روز اخیر چه بوده، موضوعی است که سرپرست و مدیران سابق «خراجی» استقلال باید به مردم و رسانه‌ها درباره‌اش توضیح بدهند.

توضیحات ماجدی درباره استعدادیابی هزار بازیکن در تهران

رئیس هیئت فوتبال استان تهران درباره طرح استعدادیابی ۹ هزار بازیکن توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش تسنیم، هیئت فوتبال استان تهران از ماه‌ها قبل استعدادیابی بازیکنان فوتبال را در رده‌های سنی مختلف در سطح استان تهران آغاز کرده است. در این راستا قریب به ۹ هزار بازیکن زیرنظر استعدادیاب‌های هیئت فوتبال استان تهران، توانمندی‌های خود را به نمایش گذاشتند. این طرح بزرگ قرار است با بررسی بازیکنان زیر ۱۵ سال در خردادماه سال جاری به مرحله نهایی برسد.

سید میرشاد ماجدی، رئیس هیئت فوتبال استان تهران در باره طرح‌های گسترده استعدادیابی در سطح استان تهران گفت: یکی از اهدافم توجه و تمرکز روی استعدادیابی بازیکنان جوان بود که به همراه همکارانم در حال انجام است. در این راه ابتدا استعدادیابی بازیکنان زیر ۲۰ سال را کلید زدیم که طی چهار مرحله درون شهرستانی، منطقه‌ای، استانی و اردوی انتخابی تیم ملی با شرکت نزدیک به ۱۶۰۰ بازیکن از زمستان سال ۱۴۰۲ آغاز و در دوازدهم اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ خاتمه یافت. استعدادیابی بازیکنان زیر ۱۲ سال نیز طی سه مرحله در قالب برگزاری تورنمنتی با شرکت نزدیک به ۱۹۰۰ بازیکن از اسفند ماه سال ۱۴۰۲ آغاز و در تاریخ ششم اردیبهشت‌ماه سال جاری ادامه و در نهایت به تیم ۳۵ نفره منتخب استان تهران ختم شد. مقرر شده بازیکنان تیم منتخب زیر ۱۲ سال برای کسب تجربه بیشتر بازی‌های تدارکاتی با استانهای همجوار برگزار نماید.

رئیس هیئت فوتبال استان تهران در ادامه صحبت‌های خود می‌گوید: استعدادیابی بازیکنان زیر ۱۷ سال نیز از اسفندماه سال ۱۴۰۲ با برنامه‌های درون شهرستانی و حضور حدود ۱۸۰۰ بازیکن آغاز شده و در تاریخ ۲۷ اردیبهشت‌ماه مرحله منطقه‌ای و در تاریخ ۲۴ خردادماه سال جاری مرحله استانی آن انجام خواهد شد تا تیم منتخب زیر ۱۷ سال تشکیل گردد. استعدادیابی بازیکنان زیر ۱۰ سال هم از فروردین‌ماه سال جاری با حضور نزدیک به ۲۰۰۰ بازیکن آغاز شده و انشاءالله مرحله منطقه‌ای آن در تاریخ ۲۰ اردیبهشت‌ماه سال جاری و مرحله استانی آن که منتج به انتخاب تیم منتخب زیر ۱۰ سال خواهد شد، در تاریخ ۲۷ اردیبهشت‌ماه سال جاری در ورزشگاه مرغوبکار برگزار خواهد شد.

رئیس هیئت فوتبال استان تهران در حالی از این پروژه‌های بزرگ رونمایی کرد که قرار است استعدادیابی بازیکنان زیر ۱۵ سال نیز در خردادماه آغاز شود. طبق برآورد هیئت فوتبال استان تهران بیش از ۱۷۰۰ هزار بازیکن در این عملیات بزرگ استعدادیابی خواهند شد.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۳۰:۱۰	۰۵:۰۵:۴۲	۱۲:۰۰:۵۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۵۶:۰۹	۱۹:۱۵:۴۹	۲۳:۱۳:۰۹

روزنامه سراسری فرهنگی – اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزرگ کتاب آذربایجان
 زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز – چایکنار – جنب مسجد پل سکی – خیابان مناف زاده – مجتمع الماس ورودی دوم – طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ – ۳۶۵۶۷۶۶۰ – ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۱۸۲ – ۳۶۵۵۹۰۰۵ – ۳۶۵۵۹۹۲۳
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ – ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 ajabshir_newspaper



صادرات مرغ تا پایان سال به ۳۰۰ هزار تن می‌رسد



صادرات مرغ راهکار اصلی تنظیم و تثبیت بازار مرغ

علی ابراهیمی مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: با توجه به سیاست افزایش جوجه ریزی ها و تولید مرغ، گشایش پنجره صادراتی و حضور در بازارهای بین‌المللی راهکار اصلی تنظیم و تثبیت بازار مرغ محسوب می‌شود تولید محصول با کیفیت، ایفای به موقع تعهدات و پایداری حضور از عوامل حفظ بازار های صادراتی است.

ابراهیمی با بیان اینکه پتانسیل صادرات حداقل ۲۰۰ هزارتن مرغ در سال وجود دارد، افزود: بنابر برنامه ای که وزارت جهاد دنیال می‌کند، صادرات مرغ موثرترین راهکار برای پایداری تولید و بالانگه داشتن جوجه ریزی محسوب می‌شود.

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی با بیان اینکه خرید حمایتی توسط پشتیبانی امور دام راهکار مقطعی تنظیم بازار است، گفت: بنده معتقدم که مرغ های جمع آوری شده توسط پشتیبانی امور دام در مقطعی باید به بازار عرضه شود که براین اساس بازار دائمی صادرات با پویا ساختن تولید داخل، عاملی قطعی در توسعه زنجیره تولید و تأمین مرغ برای کشورهای همسایه خواهد بود. با توجه به آنکه جریان تولید با هدف نمی‌توان عوض کرد، لذا برنامه ریزی باید به سمت صادرات باشد. کما اینکه اکنون مجوز صادرات ۵ هزارتن مرغ گرفته شده است که امیدواریم روند صادرات تسریع شود تا بازار به تعادل برسد.

به گفته کارشناسان، با توجه به روند افزایش میزان جوجه ریزی ها و تولید مرغ، صادرات مرغ از اواخر سال گذشته آغاز شد و پیش بینی می‌شود که تا پایان سال حداقل ۳۰۰ هزارتن مرغ صادر شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنابر آمار پتانسیل تولید سالانه ۳ میلیون تا ۳ میلیون و ۲۰۰ هزارتن مرغ در کشور وجود دارد که با احتساب مصرف داخل، امکان صادرات یک میلیون تن مرغ به بازارهای هدف است بنابر سیاست وزارت جهاد از اواخر سال گذشته جوجه ریزی ها افزایش یافت که در نهایت به سبب ازدیاد جوجه ریزی ها و تولید مرغ، برنامه ریزی برای صادرات مرغ و خرید حمایتی باید صورت گیرد.

از اواخر سال گذشته بعد از گذشت سال‌ها، هزارتن مرغ به بازارهای هدف صادر شد و حال مجوز صادرات ۵ هزارتن مرغ به بازارهای هدف صادر شده است و همواره پیش بینی می‌شود که میزان صادرات تا پایان سال به ۳۰۰ هزارتن برسد که در صورت تحقق بخشی از تراز تجاری صنعت مرغداری مثبت می‌شود. بسیاری از کارشناسان صنعت مرغداری اذعان می‌کنند که بازار دایمی صادرات با پویا ساختن تولید داخل، عاملی قطعی در توسعه زنجیره تولید و تأمین مرغ برای کشورهای همسایه خواهد بود.

در ادامه مجتبی نوروزی رئیس سازمان دامپزشکی گفت: بنابر آمار طی ۲ ماه اخیر بیش از هزارتن مرغ به عراق صادر شده است. بنا داریم صادرات مرغ به عنوان یک مقوله انجام شود چراکه با زیرساخت های کنونی واحد های مرغداری امکان صادرات ۳۰۰ هزار تن مرغ در سال وجود دارد. لذا با افزایش میزان جوجه ریزی ها می‌توان بخشی از نیاز ۲ میلیون و ۲۰۰ هزارتنی مرغ کشورهای اطراف را تأمین کرد.

رئیس سازمان دامپزشکی گفت: سالانه ۳۶ دوره جوجه ریزی در واحدهای مرغداری صورت می‌گیرد که اگر آن را به ۴ دوره ۱۷۰ میلیون قطعه جوجه ریزی افزایش دهیم، مازاد تولید را باید به بازارهای هدف صادر کرد. اگر میزان جوجه ریزی ها با زیرساخت های فعلی را

سفر بارزانی می‌تواند در تسریع و تسهیل توافقات امنیتی ایران و اقلیم موثر واقع شود



پشتوانه وارداتی آنها جمهوری اسلامی است. در طول سالیان گذشته نیز جمهوری اسلامی با صادرات انرژی، مواد غذایی و مایحتاج مردم این منطقه توانسته جایگاه مناسبی در افکار عمومی این منطقه پیدا کند.

وی افزود: در طول سالیان اخیر با باز شدن گذرگاه‌های جدید در کنار گذرگاه‌های قدیمی، یکی از محل‌ها یا دروازه‌های عبور کاروان‌های اربعین حسینی نیز از این منطقه دایر شده که البته باید به این نکته توجه داشته باشیم که با توجه به سوابق ارتباط منطقه کردنشین عراق به منطقه کردنشین ایران و به ویژه پس از پیروزی انقلاب اسلامی و بالاخص در دوران سرکوب کردها توسط رژیم صدام، این ارتباطات به طور مستمر گسترش یافته و در طول سال‌های اخیر، با اشراف کامل دولت مرکزی بغداد، به انعقاد توافقات امنیتی نیز منجر شد. بنابراین سفر مقامات دو کشور می‌تواند در تعمیق روابط منطقه‌ای دو کشور و همچنین استان‌های همجوار ایران و عراق بسیار مؤثر واقع شود.

صدراعظمی در پاسخ به این سوال که در گذشته در منطقه اقلیم کردستان مشکلات امنیتی علیه ایران وجود داشت آیا در سفر بارزانی اقدام قابل توجهی رخ خواهد داد،

تحلیل‌گر مسائل منطقه گفت: در حال حاضر به نظر می‌آید آنچه که جزو توافقات امنیتی دو کشور بوده حدود ۶۰ درصد به نتیجه نهایی رسیده و با همکاری‌های مجدانه دولت مرکزی عراق، تحولات قابل توجهی در تأمین امنیت مرزهای مشترک کردستان عراق و ایران به وجود آمده است. البته هنوز برای انجام همه مصوبات قرارداد یا توافقنامه امنیتی، بعضی از موضوعات و مسائل باقی‌مانده که به نظر می‌رسد، در همین سفر آقای نیچروان بارزانی می‌تواند در کنار موضوعات اقتصادی در تسهیل و تسریع توافقات امنیتی بسیار مؤثر واقع شود.

سیدرضا صدراعظمی کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌وگو با ایسنا، در تحلیل سفر نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان به تهران گفت: جمهوری اسلامی ایران، استان‌های کردنشین عراق را جزئی از خاک عراق می‌داند و هویت مستقلی برای این استان‌ها و دولت او قائل نیست. با توجه به اختیاراتی که دولت مرکزی در بعضی از موضوعات و مسائل داخلی به دولت استان‌های کردنشین (اقلیم کردستان) داده است، یکی از مهم‌ترین موضوعات، حل مشکلات اقتصادی مردم منطقه کردنشین عراق است که مهمترین

چرا میلیاردها از برنامه جدید مالیات بر عایدی سرمایه هراس دارند؟

پیشنهاد برزیل بر مالیات بر عایدی سرمایه ثروتمندان

دولت برزیل پیشنهاد بلندپروازانه‌تری برای مالیات سالانه جهانی دارد در این طرح ۲ درصد از سرمایه میلیاردهای جهان اخذ می‌شود، به همین دلیل از گابریل زوکمان، اقتصاددان فرانسوی خواسته شده است تا طرحی دقیق برای نحوه عملکرد مالیات بر عایدی سرمایه میلیاردها برای نشست وزرای دارایی گروه ۲۰ در ماه جولای تهیه کند.

قبل از همه‌گیری، ایده زوکمان مبنی بر مالیات ۲ درصدی سالانه بر سرمایه میلیاردها احتمالاً رد می‌شد، اما کووید-۱۹ و شوک انرژی ناشی از حمله روسیه به اوکراین، دولت‌های کشورهای توسعه‌یافته و در حال توسعه را به شدت در برابر این مورد نرم کرده است زیرا طی پنج سال گذشته بیشترین آسیب بر فقیرترین کشورهای وارد شده است همچنین کشورها سرمایه لازم در سرمایه‌گذاری برای بهداشت یا آموزش را ندارند، چه رسد به مقابله با گرمایش جهانی.

تعداد میلیاردها در دهه ۲۰۱۰ تقریباً سه برابر شد و در چهار سال گذشته همچنان رو به افزایش بوده، زیرا ارزش سرمایه آنان که عمدتاً شامل سهام و دارایی است، به دلیل سیاست‌هایی که بانک‌های مرکزی در طول شرایط اضطراری سلامت دنبال کردند، افزایش یافته است. با رونق بازار سهام و املاک حتی اگر افرادی که درآمد بسیار کمتری داشتند نیز شاهد افزایش ارزش املاک و برنامه‌های بازنستگي خود بودند، کسانی که در ابتدا دارای سطوح بالایی از سرمایه بودند، بیشترین سود را داشتند.

حمایت عمومی قوی از عایدی سرمایه میلیاردها مشاهده می‌شود که جای تعجب نیست زیرا مردم می‌خواهند برای خدمات عمومی بیشتر هزینه شود و ترجیح می‌دهند که وضعیت بهتری برای این مورد ارائه شود. بحران هزینه‌های زندگی، مردم را نسبت به شکاف ثروت فزاینده بین ابرثروتمندان و بقیه حساس‌تر کرده است. زاکمان معتقد است که بسیاری از افراد طرفدار سیستمی نیستند که در آن کسانی که بیشترین توانایی برای پرداخت مالیات را دارند، کمترین پرداخت را داشته باشند.

او تخمین می‌زند که مالیات ۲ درصدی بر عایدی سرمایه میلیاردها سالانه ۲۵۰ میلیارد دلار افزایش می‌یابد در حالی که دولت‌های

میلیاردهای جهان در سال‌های اخیر ثروتمندتر و ثروتمندتر شده‌اند و سرمایه آنان همچنان در حال صعود است.

به گزارش ایسنا، اکنون تعداد میلیاردها بیشتر از همیشه شده است و در مجموع به ۲۷۸۱ نفر می‌رسند که ۱۴۱ نفر بیشتر از سال گذشته و ۲۶ نفر بیشتر از رکورد ثبت‌شده در سال ۲۰۲۱ هستند. این افراد در مجموع ۱۴.۲ تریلیون دلار سرمایه دارند که ۲ تریلیون دلار نسبت به سال ۲۰۲۳ و ۱.۱ تریلیون دلار از رکورد قبلی ثبت شده در سال ۲۰۲۱، بیشتر است.

سرمایه دو سوم اعضای فهرست منتشرشده از ثروتمندان جهان، بیشتر از یک سال پیش شده است و فقط یک چهارم آنان سرمایه خود را کاهش دادند. بیشترین میزان سرمایه مربوط به ۲۰ نفر برتر فهرست است که در مجموع ۷۰۰ میلیارد دلار ثروت از سال ۲۰۲۳ به رقم پیشین افزودند، اکنون ایالات‌متحده رکورد ۸۱۳ میلیارد بره ارزش ۵.۷ تریلیون دلار دارد.

چین با وجود رقم ضعیف شاخص مصرف‌کننده و رکود املاک و مستغلات که منجر به از بین رفتن حدود ۳۰۰ میلیارد دلار سرمایه شد، با ۴۳۳ نفر به ارزش ۱.۷ تریلیون دلار در رتبه دوم قرار دارد و هند با رقم ۲۰۰ میلیارد در رتبه سوم قرار گرفته است.

تأثیر مالیات بر عایدی سرمایه در ایالات‌متحده

میلیاردهای بسیاری از کشورها با روش‌های مختلف از پرداخت مالیات بر عایدی سرمایه خود اجتناب می‌کنند و دولت‌ها در جستجوی طرح‌ها و روش‌هایی برای این مورد هستند. رئیس‌جمهور ایالات‌متحده، جو بایدن اشاره کرده است، میلیاردهای آمریکایی سرمایه خود را از راهایی به دست می‌آورند که اغلب با نرخ‌های کمتری نسبت به درآمد معمولی دستمزد کارگران آمریکایی، مشمول مالیات می‌شوند.

به‌طور عمده، سرمایه آنان از افزایش ارزش دارایی‌هایشان به دست می‌آید و از خلاءهای مالیاتی و اقدامات حسابداری قانونی برای به حداقل رساندن مالیاتی که می‌پردازند، استفاده می‌کنند. آمریکایی‌های ثروتمند فقط هشت درصد نرخ مالیات بر عایدی سرمایه می‌پردازند و بایدن معتقد است که حداقل پرداختی آنان باید ۲۵ درصد باشد.

کارشناسان بازار سرمایه معتقدند از میان موضوعات مختلف موثر بر بازار سرمایه، مهم‌ترین دلیل صعودی شدن بورس بی‌اعتمادی به جا مانده از مرداد ۹۹ و اردیبهشت ۱۴۰۲ است.

به گزارش فارس، در ۲۶ روز معاملاتی بورس در سال جاری، بورس توانست بخشی از سهامداران را وادار به ورود پول به بازار سهام کند. اما بازار سرمایه هنوز نتوانسته مسیر واقعی خود را به رخ سهامداران بکشد این موضوع چند دلیل عمده دارد. نخست به این دلیل که بورس هرگاه در مسیر صعودی قرار گرفته برخی از دست اندازه‌ها مانع از پایداری در مسیر صعودی شده است؛ از ریسک‌های بیرونی و بی‌اعتمادی حاکم بر بازار گرفته تا نگره قیمت‌گذاری دستوری و تصمیمات شبانه و خلق الساعه که مانند دیواری سد راه ورود پول سهامداران خرد به بورس شده است. بسیاری از کارشناسان معتقدند در چنین شرایطی نمی‌توان انتظار داشت بازار سهام کارکردهای طبیعی خود را داشته باشد.

سکته بورس در مرداد ۹۹ هنوز معالجه نشده است

بازار سهام در سال‌های اخیر صفات زیادی را متحمل شده است؛ از افزایش نرخ بهره و مصوبت‌ها گاه و بیگاه در خصوص قیمت فروش نگاه‌های تولیدی همگی عواملی بودند که نتوانستند کارکردهای بازار سهام را مختل کنند. برررسی عملکرد بورس بعد از مرداد ۹۹ نشان می‌دهد عوامل مذکور باعث شده تا سهامداران نوبتاً انگیزه جدی برای ورود به تالار شیشه‌ای نداشته باشند. بعد از اختلاف دو وزارتخانه در خصوص صندوق ETF پالایشگاهی در مرداد ۹۹، بازار سرمایه دچار سکنه شد و بخش عمده‌ای از اعتماد به مسوولین دربارہ موضوع بورس کاهش یافت.

کاهش اعتماد به بورس با تصمیم راتنی اردیبهشت ۱۴۰۲

با روی کار آمدن دولت سیزدهم، امیدها به اصلاح وضعیت بورس به شدت افزایش یافت. اما باز هم دولت‌مردان در دولت جدید نیز همان رویه غیرشفاف گذشته را ادامه داده و با تصمیمات غیرکارشناسی و شبانه ضربه مهلکی به باقی مانده اعتماد به بورس زدند. ریزش به یکباره بورس در ۱۷ اردیبهشت سال گذشته، این سوال را برای سهامداران ایجاد کرده بود که چرا بورس به یکباره سرخوش شد. جواب این سوال دو ماه بعد و با انتشار نامه افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها به اقدام تکند انتظار می‌رود اول رییس جمهور مشخص شد. افرادی که

سهامداران چرا نمی‌توانند بورس را صعودی نگه دارند؟



موضوعات به روند فرسایشی خود ادامه دهد. دانشی تأکید کرد: در شرایط فعلی وضعیت متغیرهای اثرگذار بر بورس مجهول است و نمی‌توان انتظار رونق بورس همراه با آرامش را داشت.

نوسان بورس در سال جاری ادامه دارد علاوه بر این موضوعات، بورس ۱۴۰۲ را با افزایش ریسک‌های سیاسی کشور آغاز کرد.

بررسی‌ها حکایت از آن دارد که از ابتدای ۱۴۰۲ شاخص سهام ۱۴ روز مثبت و ۱۲ روز منفی را پشت سر گذاشته است. این در حالی است که بر اساس پیش‌بینی کارشناسان بورسی، بازار نماگرهای سهامی می‌توانستند فروردین جذابی را رقم بزنند. اما بر اساس آنچه گفته شد، عوامل مختلفی دست به دست هم دادند تا بازار سهام عملکردی بهتر از حدود ۲ درصدی کسب نکند. اما شاخص کل بورس با توجه به اینکه در هفته دوم اردیبهشت متزلزل ظاهر شد، مجدداً با تردیدهای جدیدی محاصره شده است.

بازگشت اعتماد به بورس مهمترین عامل رشد بازار سهام

مجتبی دانشی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرنگارزای فارس، درباره موضوعات موثر بر بورس گفت: این روزها شاهد بلاتکلیفی در بازار سرمایه هستیم. سهامداران خرد هنوز تکلیف خود را با بورس و بازارهای موازی آن نمی‌دانند. این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: در واقع معلق ماندن سرنوشت بازارهای موازی و چشم‌انداز نامشخص اقتصاد کشور همواره با ریسک‌های غیراقتصادی منجر به تداوم بی‌اعتمادی سهامداران به بورس شده است. وی افزود: تا زمانی که دولت به اتخاذ تصمیم درست در زمینه بازارهای مالی اقدام نکند انتظار می‌رود که بورس در هفته‌های آینده، متاثر از آنچه